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SUNUŞ 

 

        Urganlı Çok Programlı Anadolu Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca lise mezunu gençler 

yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, 

bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. 

İdari ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere acık, Türkiye Cumhuriyetini daha da 

yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

          Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek için 

kurulan okulumuzda, geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizin daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku 

ve yenilikçi ruhu açık, Türkiye Cumhuriyeti çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için, 

öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

            Günümüzde eğitim anlayışı, çağın hızla değişen teknolojisiyle birlikte yeni bir boyut kazandı ve 

dinamizm, yaratıcılık, araştırma, üretkenlik ön plana çıktı. Öğrenci odaklı eğitim anlayışları, onun isteklerini, 

beklentilerini, hedeflerini, bireysel özelliklerini merkeze alan yöntemler tercih ediliyor. Liderlik anlayışı, ekip 

çalışmasına dayalı başarılar ve mevcut koşulları en iyi şekilde değerlendiren yaklaşımlar benimseniyor.                     

Değişimin gerektirdiği yeni yapılanmaları okul programlarımıza katmak amacıyla okulumuzda 

oluşturduğumuz stratejik çalışma planı doğrultusunda çalışmalar etkinlikler, projeler belirleyerek çalışanları 

“biz” duygusu altında birleştirdik. Önce ekipler oluşturduk, okulumuzun özel durumu fiziksel koşulları, 

avantajları ve dezavantajlarını belirledik ve bu doğrultuda gerçekleştirilebilecek hedefler saptadık. Böylece 

okulumuzun sürekli iyileştirme yoluyla başarısını arttıracak yeni açılımlar hedefler belirlemiş olduk.  

            Bu çalışmamızla öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini geliştireceğine, verimliliğini arttıracağına 

dolayısıyla okul başarısını arttıracağına inanıyor ve OGYE Ekibi olarak Urganlı Çok Programlı Anadolu Lisesi 

2024-2028 Okul Stratejik planının yararlı olmasını diliyoruz. 

   

       

 

 

 Haşim YILDIRIM 

                                                                                                                                                                      Okul Müdürü  
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip  

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları 
yapılmış ve durum analizi aşamasında  

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 
gösterge ve eylemleri  

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, 

bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 

kişiden oluşan üst kurul kurulmuştur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 

müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden 

oluşmuştur. 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

Haşim YILDIRIM   Müdür  Cihan MUTLU  Müdür Yardımcısı 

Davut ERDOĞAN  Müdür   Yardımcısı  Görkem İŞME  Grafik ve  Fotoğraf Alanı   
Öğretmeni 

İlhan ÇABUK  Bilişim Tek. Alan Şefi  Fatma Betül SOLAK  Matematik Öğretmeni 

Emine KESKİN  Okul/Aile Birliği Başkanı  Muradiye TAŞDEMİR  Veli 

Kamile ÖZDEMİR  Yönetim Kurulu Üyesi  Ramazan TOPRAK  Veli 

 



  

1.2. Planlama Süreci: 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden “Stratejik Plan 

Üst Kurulu” ve “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket 

formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek 

paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında 

yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler 

toplanmıştır.  

Stratejilerin Belirlenmesi;  

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla plan hazırlanmıştır. Bu çalışmalarda 

izlenen adımlar;  

1. Okulun var oluş nedeni ( misyon ), ulaşmak istenilen nokta ( vizyon stratejik ) belirlenip 

okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra vizyona ulaşmak 

için gerekli olan stratejik amaçlar belirlenmiştir. Stratejik amaçlar;  

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem 

alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar,  

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili 

olan stratejik amaçlar,  

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar 

olarak da ele alınmıştır.  

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konulmuştur. Hedefler stratejik 

amaçla ilgili olarak belirlenmiştir. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, 

zamana bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterilmiştir. 

 3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, 

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlenmiştir. Her bir faaliyet yazılırken; bu 

faaliyet “bizi amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapılmıştır  

 



  

5. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman 

belirtilmiştir 

 Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlanmıştır. 

 6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak. 

zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki 

dönemde beklenen değişiklikler ve GZFT  çalışması göz önünde bulundurulmuştur  

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; 

güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya 

çalışılmıştır; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler 

alınmasına özen gösterilmiştir. 

 8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet için. 

maliyetlendirilme yapılmıştır  

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtilmiştir. 

Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak 

bütçeler ortaya çıkartılmıştır. 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk 

aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, 

hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir.  

 



  

2. DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz ve 

ne durumdayız sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş 

analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı 

analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz Urganlı Ortaokulunun eski binasında Kız Teknik Öğretime bağlı olarak 

16.08.1996 tarih ve 212/2321 bakanlık onayı ile eğitim-öğretime açılmıştır.  

 Genel lise ve Kız Meslek Lisesi Giyim bölümü olarak faaliyet göstermek üzere Urganlı 

Çok Programlı Lisesi adını almıştır. Giyim bölümü öğrenci olmadığı için kapanmıştır. 2004 

tarihinde Bilişim teknolojileri bölümü eğitim ve öğretime açılmıştır. 2010 Yılında Çocuk 

Gelişimi ve Grafik ve Fotoğraf alanlar eğitim ve öğretime açılmıştır. Halen okulumuz 

Anadolu Lisesi ve Bilişim Teknolojileri, Çocuk Gelişimi ve Grafik ve Fotoğraf alanında 

eğitim-öğretime devam etmektedir. Çevre ihtiyaçları dikkate alınarak yeni bölümlerin 

açılması için gerekli çalışmalar sürdürülmektedir. 

 2009 yılında 8 derslikli ek bina yaptırılarak, okulun 15 derslikli olması sağlandı. Ek 

bina 2009 / 2010 Eğitim-Öğretim yılında kullanılmaya başlanmıştır.  

 2010/2011 Eğitim ve Öğretim yılında ise Çocuk Gelişimi Bölümü ve Grafik ve 

Fotoğraf Bölümleri ile okulumuza yeni bölümler kazandırdık. 

Okulumuzda 1 müdür, 2 müdür yardımcısı ile 22 kadrolu öğretmen görev yapmaktadır. 

Okulumuzda 2 hizmetli bulunmaktadır. Okulumuzda tüm branş öğretmenlerimiz 

mevcuttur. Okulumuzda normal öğretim yapılmaktadır. 3 Mesleki ve Teknik Program ile 

1 Anadolu Programında toplam 13 şubede 178 öğrenci bulunmaktadır. Sınıflarımızda 

öğrenci sayısının az olması eğitim öğretim açısından önemli bir avantajdır. 

Bölgemiz devamlı öğretmen değişiminin yoğun olduğu bir bölge olmaktan çıkmıştır. 

Gelen öğretmenlerimiz uzun süre okulumuzda eğitim öğretim faaliyetlerine devam etme 



  

eğilimindedir. Öğretmen kadromuzda 1 başöğretmen ile 13 uzman öğretmen 

bulunmaktadır. Okulumuz öğretmenlerinin hepsi bilgisayar kullanmakta ve hizmet içi 

seminerlere katılmaktadırlar. OGYE çalışmaları ile okulumuzda etkinlikler 

yapılmaktadır. 

Okulumuzun çevre düzenlemesi büyük ölçüde yapılmış olup halen bazı noktalarda  

çalışmalar devam etmektedir. Bu çalışmaların öğrencilerin sağlıklı bir çevrede yetişmeleri 

açısından olumlu katkılarının olacağına inanmaktayız. 

Okulumuz öğrencilerinin sosyo-ekonomik durumu çoğunlukla orta ve alt gelir 

grubundadır. Parçalanmış ailelerden gelen öğrenci sayısı yüksek olup, ayrıca dışarıdan 

yoğun göç almaktadır. Bu durum öğrencilerin akademik ve sosyo-kültürel başarılarına 

olumsuz yansımaktadır.  

Okulumuzda veli toplantılarına genellikle yeterli katılım sağlanamamaktadır. Telefon 

araması, sms ve toplantı davetiyesi gibi yöntemleri kullanmamıza rağmen, toplantılara 

bilinçli veliler katılım göstermekte, gelmesi beklenen diğer veliler katılmamaktadır. 

Velilerin okula katkısının sağlanmasında zorluk çekilmektedir. Velilerimizin çoğu 

çiftçilikle uğraşmaktadır. Velilerimizin ekonomik durumları alt ve orta gelir 

seviyesindedir. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 



  

2.1. Kurumsal Tarihçe 

Okulumuz Urganlı Ortaokulunun eski binasında Kız Teknik Öğretime bağlı olarak 

16.08.1996 tarih ve 212/2321 bakanlık onayı ile eğitim-öğretime açılmıştır.  

Genel lise ve Kız Meslek Lisesi Giyim bölümü olarak faaliyet göstermek üzere Urganlı Çok 

Programlı Anadolu Lisesi adını almıştır. Giyim bölümü öğrenci olmadığı için kapanmıştır. 

2004 tarihinde Bilişim teknolojileri bölümü eğitim ve öğretime açılmıştır. 2010 Yılında 

Çocuk Gelişimi ve Grafik ve Fotoğraf alanlar eğitim ve öğretime açılmıştır. Halen 

okulumuz Anadolu Lisesi ve Bilişim Teknolojileri, Çocuk Gelişimi ve Grafik ve Fotoğraf 

alanında eğitim-öğretime devam etmektedir. Çevre ihtiyaçları dikkate alınarak yeni 

bölümlerin açılması için gerekli çalışmalar sürdürülmektedir. 

2009 yılında 8 derslikli ek bina yaptırılarak, okulun 15 derslikli olması sağlandı. Ek bina 

2009 / 2010 Eğitim-Öğretim yılında kullanılmaya başlanmıştır.  

 
 
 
 
 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, planın uygulanmış olan dönemine 

ilişkin hedef ve göstergeler bazında gerçekleşme düzeyi ile başarı ve başarısızlık 

nedenlerini içerir. Bu çalışmanın amacı; yeni stratejik planda yer alacak amaç, hedef ve 

performans göstergelerinin doğru bir çerçevede belirlenmesini temin etmektir. Bu 

çalışma için uygulanmakta olan stratejik planın izleme ve değerlendirme bölümünde 

detayları verilen stratejik plan izleme ile stratejik plan değerlendirme tablolarından 

yararlanılır. 

Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans 

göstergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılması durumunda; 

 Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar 

dikkate alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması hususu 

değerlendirilir. 

 Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bulunması 

durumunda yeni hedef ve performans göstergeleri belirlenir. 



  

Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans 

göstergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılamaması durumunda ise 

 Hedef ve performans göstergesi ile bunlara ilişkin değerlerin doğru belirlenip 

belirlenmediğine, 

 Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar 

dikkate alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması 

gerektiğine karar verilir. 

Bu bölümde her hedef bazında ayrıntılı değerlendirmeler yapılmaz, yeni planın mevcut 

plandan temel farklılıkları ve bu farklılıkların nedenleri açıklanır. Burada yer alan 

değerlendirmeler uygulanmakta olan planın son altı aylık dönemini içeremeyeceğinden 

ilgili döneme ilişkin gerçekleşme sonuçları tahmin edilerek bu bölüm sonlandırılır. 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizinde kuruma görev ve sorumluluk yükleyen, kurumun faaliyet alanını 

düzenleyen mevzuat gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesi oluşturulmuştur. 

Mevzuat analizinin çıktıları daha sonraki aşamada kurumun faaliyet alanlarının ve misyon 

bildiriminin belirlenmesinde ve geleceğe bakışının oluşturulmasında veya gözden 

geçirilmesinde kullanılır. Mevzuat analiziyle amaç ve hedeflerin sınırları çizilir.  

Okulun mevzuattan kaynaklanan yükümlülükleri, bu yükümlülüklerin mevzuatın hangi 

maddesine dayandığı ile bu yasal yükümlülüklere ilişkin tespitler ve ihtiyaçlar mevzuat 

analizi sürecinde cevaplanması gereken sorular çerçevesinde ortaya konulmuştur. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Aşamasında Cevaplanan Temel 
Sorular 

 Okulun çalışma usulleri ve iş süreçlerine ilişkin hangi düzenlemeler 

bulunmaktadır? 

 
  

 

  
 

 Okul tarafından sunulan ürün ve hizmetler nelerdir? Bunların yararlanıcıları 
kimlerdir? 

 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Diploma 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Yaygın eğitim  

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Mezunlar (öğrenci) 

Okul çevre ilişkileri  

Rehberlik  

Staj çalışmaları  

  

 

 

 

 

 

Tarih Sayı No Adı 

23/07/1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

24/10/2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu  

12/10/2013 28793  
Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan 
Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında 
Yönetmelik 

25/10/2013 3087071  Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi 

    



  

 

 Okul tarafından sunulan ürün ve hizmetlerin nitelik ve niceliğine ilişkin ne 
gibi hükümler bulunmaktadır. 
 

                Orta öğretim kurumları yönetmeliği  



  

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; 
 12. Kalkınma Planı 

 Cumhurbaşkanlığı Programı, 

 Orta Vadeli Program, 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını 

ifade eder. 

Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan amaç, 
ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 
Üst 
Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

 12. Kalkınma Planı  

 Cumhurbaşkanlığı Programı,  

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik 
Planı, 

 

 

MEB, il millî eğitim müdürlüğü ve ilçe millî eğitim müdürlüğü stratejik planları incelenir. 

Ayrıca; yerel yönetim düzenlemeleri de dış çevrenin incelenmesi aşamasında göz önünde 

bulundurulması gereken bir unsurdur. 

Üst politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisini gösteren tabloya stratejik planda yer 

verilir. Bu çerçevede Tablo 2‘de yer alan şablon kullanılır. İlgili tablo, amaç ve hedeflere 

temel teşkil edecek “tespitler ve ihtiyaçlar”ın belirlenmesinde göz önünde bulundurulur. 

 



  

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Okulumuzun mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak 

okulumuzun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenmiştir. Belirlenen ürün ve 

hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplanmıştır. 

 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
 
 
 

Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 

 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 
Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler  Bilgi yarışmaları 
 Huzurevi ziyaretleri 

Sportif faaliyetler Voleybol, basketbol ve futbol musabakaları 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler  Resim sergisi 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

 Hizmetiçi eğitim faaliyetleri 

Okul aile birliği faaliyetleri Veli yoplantıları, okul ihtiyaçlarının giderilmesi faaliyetleri 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Tarihi ve kültürel geziler, üniversite gezileri 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Merkezi sınavlara yönelik sınav uygulamaları 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Verimli ders çalışma becerilerini geliştirme, hedef oluşturma, 
meslek tanıtımları 

Ders dışı faaliyetler Ağaç dikme, geziler, okulumuzu güzelleştirme çalışmaları 



  

2.6. Paydaş Analizi 

 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal 

etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi 

bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak 

alınmaktadır. 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

İç Paydaşlar Dış Paydaşlar 

Öğretmenler Milli Eğitim Bakanlığı 

Öğrenciler Mesleki Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 

Veliler Valilik 

Okul Aile Birliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Diğer Çalışanlar Kaymakamlık 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 Büyükşehir Belediyesi 

 İlçe Belediyesi 

 İlçe Emniyet Müdürlüğü 

 İlçe Jandarma Komutanlığı 

 Üniversiteler 

 Hayırseverler 

 İlçedeki Diğer Okullar 

 Mahalle Muhtarları 

 Aile Sağlığı Merkezleri 

 

 

 

 



  

 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
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Ş
 

D
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İZ
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N
 

   
NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen Önem 

S
o

n
u

ç 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", 

"Az  2", "Hiç  1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 

Çalış  

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü  
 X  

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği 

İçinde Olmamız Gereken 

Kurum  

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış  

Veliler  X  X 

Doğrudan ve Dolaylı 

Hizmet Alan  4 4 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış 

Okul Aile Birliği  X  X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği 

İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış  

Öğrenciler  X  X Varoluş sebebimiz  5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış  

Öğretmenler X   
Amaçlara Ulaşmada 

Hizmet Veren 
5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

Diğer Çalışanlar 

(Yardımcı Personel) 
X   

Amaçlara Ulaşmada 

Hizmet Veren 
5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

Mahalle Muhtarları  X  

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

1 2 İzle, Gözet  

Sağlık Merkezleri  X  

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği 

İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

2 4 
İzle, 

Birlikte 

Çalış  

Milli Eğitim 

Bakanlığı 
 X  

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği 

İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim Genel 

Müdürlüğü 

 X  

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği 

İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış 

Valilik  X 
 

 

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği 

İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış 



  

Kaymakamlık  X  

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği 

İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış 

Büyükşehir 

Belediyesi 
 X  

Çeşitli Konularda Yardım 

Alabileceğimiz Kurum 2 2 İzle, Gözet 

İlçe Belediyesi  X  

Yerel Yönetim Konularda 

Yardım Alabileceğimiz 

Kurum 
3 3 İzle, Gözet 

İlçe Emniyet 

Müdürlüğü 
 X  

Güvenlik ile İlgili 

Hususlarda İşbirliği 

İçerisinde Olacağımız 

Kurum 

4 4 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış 

İlçe Jandarma 
Komutanlığı 

 X  

Güvenlik ile İlgili 

Hususlarda İşbirliği 
İçerisinde Olacağımız 

Kurum 

3 3 İzle, Gözet 

Üniversiteler  X  

Öğrencilerimizi 

Hazırladığımız Kurumlar 3 3 İzle, Gözet 

Hayırseverler  X  

Maddi ve Manevi 

Konularda Destek 

Beklediğimiz Gönüllüler 
2 2 İzle, Gözet 

İlçedeki Ortaokullar  X  

Öğrencileri Aldığımız 

Kurumlar 3 3 İzle, Gözet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

 
 
 
 
 

 
NO 

 

 
MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
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m
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m
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a
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lm
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01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. (148) (10) ( 2 ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. (141) (12 ) (7 ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. (125) (8 ) (11 ) ( 4) ( 12) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (146) (8 ) ( 2) ( ) ( 4) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle 
karşılanacağını düşünüyorum. 

(135 ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( 139) ( 15) (6 ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (153 ) (7 ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda 
faydalanabiliyorum. 

(132 ) (20 ) ( 8) ( ) ( ) 

09- Okul meslek seçimim konusunda hedefler belirlememde ve bu hedeflere 
ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. 

(130 ) ( 23) ( 7) ( ) ( ) 

10- Mesleki gelişimimle ilgili yapılan etkinlikleri (seminer, okul dışı 
faaliyetler..) yeterli buluyorum. 

(124 ) (19 ) ( 10) ( ) ( 7) 

11- Okulumda mesleki eğitimimi destekleyici fiziki donanım ve alt yapının yeterli 
olduğunu düşünüyorum. 

(110 ) ( 21) (19 ) (10 ) ( ) 

12- Staj imkânlarından en verimli şekilde faydalanmamız için gerekli 
rehberlik ve yerleştirmenin doğru yapıldığını düşünüyorum. 

(12 ) ( 2) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. (98 ) ( 36) (25 ) (1 ) ( ) 

14- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (119 ) ( 25) (16 ) ( ) ( ) 

15- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. (85 ) (32 ) (25 ) ( ) (18 ) 

16 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (155 ) ( 4) ( 1) ( ) ( ) 

17- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (150 ) (8 ) ( 2) ( ) ( ) 

18- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemlerle kullanır. ( 142) (12 ) ( 6) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( 145) (10 ) (5 ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum.  ( -) ( -) ( -) ( -) (- ) 

21- Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu 
düşünüyorum. 

(120 ) (25 ) (12 ) (7 ) ( ) 

22- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( 103) (42 ) (10 ) ( ) (5 ) 

23- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (118 ) (33 ) (6 ) ( 3) ( ) 

 

 

 

 



  

   

                  Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

 
 
 
 
 
 

NO 

 
 
 

ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (20) (2 ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (17 ) ( 5) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( 16) ( 6) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır. 

(15 ) ( 7) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (13 ) (9 ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. (16 ) ( 6) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( 20) ( 2) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı 
oluşturmuştur. 

( 12) (12 ) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. (15 ) (7 ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( 22) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir 
politikası vardır. 

(13 ) (5 ) ( 4) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (19 ) ( 3) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( 9) (8 ) ( 5) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. (18 ) (4 ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. (21 ) ( 1) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. (15 ) ( 4) (3 ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. (22 ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 

 

 

 



  

 

Veli Anketi Sonuçları: 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
NO 

 

VELİLER İÇİN KONU 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( 8) ( 10) (7 ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (5 ) ( 13) (7 ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( 11) ( 12) (2 ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 
önlemleri alır. 

( 20) ( 3) ( 2) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (15 ) (6 ) ( 4) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. (21 ) (4 ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( 16) (9 ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( 9) (9 ) ( 7) ( ) ( ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 
anlamama yardımcı oluyor. 

(5 ) (16 ) ( 4) ( ) ( ) 

10- Okul,  çocuğumun  öğrenme  performansı  ve  gelişimi  hakkında  beni  iyi 
bilgilendiriyor. 

(20 ) (5 ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında 
yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 

(18 ) ( 7) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. (21 ) ( 4) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. (23 ) (2 ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. (15 ) (10 ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. (9 ) (8 ) (8 ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. (16 ) ( 5) ( 4) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. (6 ) ( 5) ( ) ( ) (14 ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. (13 ) (10 ) (2 ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. (8 ) (9 ) ( 8) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. (23 ) ( 2) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. (15 ) (8 ) (2 ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. 13 11 1   
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 
 

Kurum içi analiz bölümünde; okulumuzun teşkilat yapısı, insan kaynakları, birimleri,                  

eğitim-öğretim istatistikleri, karar alma işlemleri ve süreçleri, eğitimde teknoloji 

kullanımı, teknolojik alt yapı ve donanımı, yürütülen proje ve faaliyetleri, eğitimin 

finansmanı (mali kaynaklar), fiziksel kapasitesi, kurumsal yapısı ve kurum kültürü analiz 

edilmiştir. 

 
 

Okul Organizasyon Şeması 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          OGYE 

        MÜDÜR 
Haşim YILDIRIM Okul-Aile Birliği 

Yardımcı 
Hizmetler 

Zümre Öğret. Öğrenci Meclisi Rehber Öğret. Öğrenci Kulüp.  
 

Müdür Yardımcısı  
Davut ERDOĞAN 
 

Müdür Yardımcısı        
Cihan MUTLU 



  

 
 
 
 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı 
uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı 
sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. 

Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları  

Sosyal-kültürel-bilimsel ve 
sportif başarı verileri 

Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair 
sayısal veriler 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanarak gerekli takibin yapılması. 
Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri 
anketi uygulanarak detaylı bir analiz yapılacaktır. 

Okul disiplinini etkileyen 
faktörler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da 
yüksek lisans programlarından mezun 

Öğretmenlerin hizmet içi 
eğitime katılma oranları 

MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanacak 

Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, vb.) ve öğrenme ortamlarına 
(sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair veriler 

Okul/kurum ortamını 
değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

*Tabloda sıralanan bilgiler, örnek olarak sıralanmıştır. 



  

2.7.2. İnsan Kaynakları 

Kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilgi, 

beceri ve tutumların tümünü kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin 

sahip olduğu niteliklerin analizi aşağıda yapılmıştır. 

Okulda çalışanlar ve görevleri belirlenmiştir. 
 

 
 

 Kurumun sahip olduğu toplam 
norm kadro sayısı, 

22 

 Çalışan toplam personel sayısı,                           25 

 İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç 
sayısı, 

                          

 Buna bağlı olarak yapılan istihdam 
sayısı, 

                          

 Personelin nasıl atandığı, Merkezi atama  

 Varsa geçici personelin alındığı 
kaynağı, 

İşkur TYP programları 

 Kadrosu olmayıp da sözleşmeli 
çalıştırılan personelin sayısı, 

 

 Eğitim düzeyi, gönüllü olarak aldığı 
diğer görevler, 

Lisans ve yüksek Lisans 

 Okula son -en az- iki yılda gelen 

giden personel sayısı mümkün ise 

neden kurumdan tayin istedikleri, 

Giden: 3 

Gelen :2 

 

 Ortalama okulda çalışma yılı,                      6 

 Ortalama hizmet içi eğitim saati,  

 Çalışana verilen ödül ve ceza sayısı.  

 Okul/kurumda çalışan yönetici, 

öğretmen, diğer personelin 

görevlerinin neler olduğu 

belirlenmelidir. 

 



  

(Bu Bölümde verilen tablolar örneklendirmek amacıyla verilmiştir. Okul/kurum tablo çeşitliğini 
sağlayabilir.) 

 
Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü Müdür, Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak Anayasa, kanun, 
tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge ve diğer ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda okulun 
amaçlarını gerçekleştirmek üzere tüm kaynakların etkili ve verimli kullanımından, ekip ruhu 
anlayışıyla yönetiminden ve temsilinden birinci derecede sorumlu eğitim ve öğretim lideridir. 
Müdür, okulu bünyesindeki kurul, komisyon ve ekiplerle işbirliği içinde yönetir. a) Öğretim yılı 
başlamadan önce personelin iş bölümünü yapar ve yazılı olarak bildirir. Öğretmenlerin gerektiğinde 
görüşlerini de almak suretiyle okutacakları derslere ilişkin görevlerin dağılımını yapar. b) 
Ünitelendirilmiş yıllık planların hazırlanması amacıyla öğretmenler kurulu ve zümre toplantılarının 
yapılmasını sağlar. Zümrelerden derslere yönelik ünitelendirilmiş yıllık planı ders yılı başlamadan 
önce alır, inceler, gerektiğinde değişiklik yaptırarak onaylar ve bir örneğini iade eder. c) Okulun 
derslik, bilişim teknolojisi sınıfı, laboratuvar, atölye, kütüphane, araç ve gereci ile diğer tesislerini 
sağlık ve güvenlik şartlarına uygun bir şekilde eğitim ve öğretime hazır bulundurur. Bunlardan 
imkânlar ölçüsünde diğer okullarla çevrenin de yararlanmasını sağlar. Diğer okul ve çevre 
imkânlarından da yararlanılması için gerekli tedbirleri alır. Öğrencilerin sürekli eğitimlerini 
yürütmek için millî eğitim müdürlüğü ve ilgili kuruluşlarla işbirliği yaparak il sınırları içindeki bütün 
okul ve işletmelerden yararlanılması, gerekli durumlarda bina kiralanmasıyla ilgili iş ve işlemleri 
yürütür. ç) Eğitim ve öğretim çalışmalarını etkili, verimli duruma getirmek ve geliştirmek, sorunlara 
çözüm üretmek amacıyla kurul, komisyon ve ekipleri oluşturur. Toplantılarda alınan kararları 
onaylar, uygulamaya koyar ve gerektiğinde üst makama bildirir. d)  Öğretmenlerin performanslarını 
artırmak amacıyla her öğretim yılında en az bir defa dersini izler ve rehberlikte bulunur. e) 
Teknolojik gelişmeleri okula kazandırır. Okulun ihtiyaçlarını belirler, bütçe imkânlarına göre satın 
alma, bağış ve benzeri yollarla karşılanması için gerekli işlemleri yaptırır. Eğitim araç ve gereciyle 
donatım ihtiyaçlarını zamanında ilgili birimlere bildirir. f) Okulun düzen ve disipliniyle ilgili her türlü 
tedbiri alır. g) Personelin yetiştirilmesi ve geliştirilmesi için gerekli tedbirleri alır. Adaylık ve 
hizmetiçi eğitim faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütür. ğ) Personelin performans yönetimi ve 
disiplin işleriyle öğrenci ödül ve disiplin işlerini yürütür. h) (Değ: 1/7/2015-29403 RG)  Rehberlik 
hizmetlerinin yürütülmesini sağlar. Özel eğitim gerektiren öğrencilerin yetiştirilmesi ve kaynaştırma 
eğitimiyle ilgili gerekli tedbirleri alır. ı) Öğrencilere ders yılı içinde gerektiğinde 5 günü geçmemek 
üzere izin verebilir. Bu yetkisini yardımcılarına devredebilir.  i) Öğrencilerin askerlik ertelemesine 
ilişkin iş ve işlemlerinin 21/6/1927 tarihli ve 1111 sayılı Askerlik Kanunu hükümlerine göre 
yürütülmesini sağlar.  j) Öğretmenlerin ve öğrencilerin nöbet görev ve yerlerini belirler, onaylar ve 
uygulamaya koyar. k) Haftalık ders programlarının düzenlenmesini sağlar, onaylar ve uygulamaya 
koyar. l) Diploma, öğrenim durum belgesi, sözleşme ve benzeri belgeleri onaylar.  m) Eğitim ve 
öğretim ile yönetimde verimliliğin artırılması, kalitenin yükseltilmesi ve sürekli gelişimin sağlanması 
için araştırma yapılmasını, bu konularda iyileştirmeye yönelik projeler hazırlanmasını ve 
uygulanmasını sağlar. n) Görevini üstün başarıyla yürüten personelin ödüllendirilmelerini teklif 
eder. Görevini gereği gibi yapmayanları uyarır, gerektiğinde haklarında disiplin işlemi yapılmasını 
sağlar. o) Özürleri nedeniyle görevine gelemeyen personelin yerine görevlendirme yapılması için 
gerekli tedbirleri alır. ö) İzinli veya görevli olduğu durumlarda müdür başyardımcısının, müdür 
başyardımcısının bulunmadığı hâllerde ise bir müdür yardımcısının müdür vekili olarak 
görevlendirilmesini millî eğitim müdürlüğüne teklif eder. p) Eğitim ve öğretimle ilgili her türlü 
mevzuat değişikliklerini takip eder ve ilgililere duyurulmasını sağlar. r) Stratejik plan ve bütçe 
önerilerini gerekçeli olarak hazırlar, ilgili makama sunar, yetkisinde bulunan bütçe giderlerini 
gerçekleştirir, takip eder, giderlerle ilgili belgeleri zamanında düzenletir, harcamalarla ilgili azami 
tasarrufun sağlanmasına özen gösterir. s) Okulun bina, tesis, atölye, laboratuvar, salon, bahçe ve 
benzeri bölümleri ile araçgerecinin diğer kurum ve kuruluşlarla birlikte kullanılması durumunda, 
mahalli mülki idare amirinin onayını da alarak ilgili kurumla bir protokol imzalar ve bir örneğini üst 
makama gönderir. ş) Harcama yetkilisi olarak, müdür başyardımcısını veya müdür yardımcılarından 
birini 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre 
gerçekleştirme görevlisi olarak görevlendirir. t) 28/12/2006 tarihli ve 2006/11545 sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Taşınır Mal Yönetmeliğine göre memuriyet veya çalışma 
unvanına bağlı kalmaksızın, taşınır kayıt ve işlemlerini yürütmek üzere gerekli bilgi ve niteliklere 
sahip personel arasından taşınır kayıt ve kontrol yetkilisi görevlendirir.  u) Elektronik ortamda 
yürütülmesi gereken iş ve işlemlerle ilgili gerekli takip ve denetimi yapar. ü) 9/2/2012 tarihli ve 
28199 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliğindeki 
sorumluluklarını yerine getirir.  v) Öğrenci ve çalışanların sağlığının korunması, okulun fizikî 
yapısından ve çevreden kaynaklanan olumsuz sağlık şartlarının iyileştirilmesi amacıyla koruyucu 
tedbirlerin alınmasını sağlar.  y) Okul binası ve eklentilerinin sabotaj, yangın, hırsızlık ve diğer 
tehlikelere karşı korunması için gerekli koruyucu güvenlik tedbirlerinin alınmasını sağlar. z) Okul ve 
öğrencilerin katılacağı yarışmalar ve sınavlarla ilgili komisyonları oluşturur, bu etkinliklere katılan 
öğrencilere danışmanlık ve rehberlik yapmak üzere öğretmen görevlendirir.  aa) Görev tanımındaki 
diğer görevleri de yapar.  bb) 20/6/2012 tarihli ve 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun 11 
ve 12 nci maddesi uyarınca acil durumlarla mücadele için gerekli tedbirleri alır.  (5) Mesleki ve 
teknik ortaöğretim kurumu müdürleri ayrıca okuldaki eğitim, öğretimle ve işleyişiyle ilgili olarak; a) 
(Değ: 13/09/2014-29118 RG) Derslik, atölye ve laboratuvarların birer üretim ortamı durumuna 
getirilmesini; çevredeki işletme, müze, turistik tesis ve benzeri kuruluşlarla işbirliğine gidilerek 
insan gücü ihtiyacıyla alana/dallara alınacak öğrenci sayılarının belirlenmesini; atölye, laboratuvar, 
uygulamalı ders, stajının buralarda yapılabilme imkânlarının araştırılmasını, mesleklerinde başarılı 



  

olanların ders, seminer ve konferans gibi etkinliklerle eğitime katkıda bulunmalarını sağlar.  b) 
Mesleki Açık Öğretim Lisesi programlarına katılan öğrencilere yüz yüze eğitim verilmesi için gerekli 
önlemleri alır. Okulun derslik, atölye ve laboratuvarlarında açılması planlanan yaygın eğitim 
faaliyetleri konusunda ilgili kurumlarla işbirliği yapar. c) Mezunların elektronik ortamda izlenmesini, 
gerektiğinde mezunlar ve işyeri yetkililerine anket uygulanmasını sağlar. Okulun yıllara göre mesleki 
ve akademik başarısını tespit ederek sonuçlarından yararlanır. ç) Okulda üretime ilişkin iş ve 
işlemleri yürütmek üzere atölye, laboratuvar ve meslek dersleri öğretmenleri arasından atanmış bir 
müdür yardımcısını, teknik müdür yardımcısı olarak görevlendirir.  d) Sektörle işbirliğine önem 
verir. Çevredeki sektörel gelişim ve değişimi izleyerek programların, iş hayatının istek ve beklentileri 
doğrultusunda geliştirilmesi konusunda yapılan çalışmaların, ilgili birimlere iletilmesini sağlar. e) 
Döner sermaye iş ve işlemlerinde, 20/10/2006 tarihli ve 26325 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
Millî Eğitim Bakanlığı Döner Sermaye İşletmelerinde Üretimi Teşvik Primi Dağıtımı, Parça Başı 
Üretim, Atölye ve Tesislerin Özel Sektörle İşbirliği Yapılarak İşletilmesi Hakkında Yönetmelik 
hükümlerine göre eğitim ve öğretimi aksatmamak şartıyla gerektiğinde sorumluluğundaki atölye ve 
laboratuvarlar ile makine ve teçhizatın özel sektörle birlikte kullanılmasına imkân sağlar. (6) 
İşletmelerde mesleki eğitimle ilgili olarak; a) Öğrencilere, yaşına uygun asgari ücretin 3308 sayılı 
Mesleki Eğitim Kanununda belirlenen tutarı kadar ödenecek ücret, ücret artışı ve diğer imkânlar 
konusunda öğrenci reşitse kendisi; değilse velisiyle birlikte işletmelerle eğitim sözleşmesini imzalar.  
b) Eğitimin öğretim programına uygun olarak yürütülmesi ve okul-işletme arasında sürekli işbirliğini 
sağlamak amacıyla bir koordinatör müdür yardımcısıyla ilgili alandaki öğretmen, öğrenci, işletme 
sayısı ve işletmelerin okula uzaklıkları dikkate alınarak aynı alanın atölye, laboratuvar ve meslek 
dersleri öğretmenleri arasından yeterli sayıda koordinatör öğretmen görevlendirir, rehberlik eder ve 
denetler. Yönetici ve öğretmenlere, "işletmelerde meslek eğitimi" adıyla verilecek ek ders göreviyle 
ilgili programı hazırlar ve millî eğitim müdürlüğüne onaylatır.  c) İşletmelerde görevli eğitici 
personel/usta öğreticinin hizmetiçi eğitiminde, okulun personel ve diğer imkânlarıyla yardımcı olur. 
ç) Eğitimde amaçlanan hedeflere ulaşılması için işletme yetkilileriyle işbirliği yaparak gerekli 
önlemleri alır. İşletme yetkilileriyle yapılan toplantılara başkanlık eder.  d) (Değ: 28/10/2016-29871 
RG) Okulda atölye, laboratuvar kurulmaması veya yeterli donanım bulunmaması hâlinde sektörle 
işbirliği çerçevesinde yapılan protokol kapsamında işletmelerin eğitim birimlerinde alan/dal 
derslerinin eğitim ve öğretimi için ilgili alanın atölye ve laboratuvar öğretmeni görevlendirir. Ayrıca 
uygulamalı derslerin eğitiminin işletmelerde yapılması hâlinde yüz yüze eğitim kapsamında ders 
okutmak üzere bu işletmelerde öğretmen görevlendirir.    

Müdür Baş Yardımcısı   - 

Müdür Yardımcısı Okulda kullanılan belge, defter, çizelge ve formlarla ilgili iş ve işlemleri yürütür ve gerekli olanları 
imzalar. b) Görevlendirildiğinde, ilgili mevzuat kapsamında oluşturulan kurul, komisyon ve ekiplere 
katılır, başkanlık eder ve bunlarla ilgili iş ve işlemleri yürütür. c) Kendisine verilen nöbet görevini 
yürütür, nöbetçi öğretmen ve öğrencileri izler, nöbet raporlarını inceler, varsa sorunları  müdür 
başyardımcısına ve müdüre iletir.  ç) Sorumluluğuna verilen öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri müdür 
ve müdür başyardımcısıyla işbirliği içinde yürütür. d) Elektronik ortamda veri tabanı üzerinden bilgi 
alış verişiyle ilgili işlemleri yürütür. e) Mezunların izlenmesine yönelik iş ve işlemleri yürütür.   

Atölye ve Bölüm Şefleri a) Alanın bina, eşya, makine-teçhizat ve diğer taşınırların bakım, onarım, koruma, saklama ve 
kullanıma hazır bulundurulmasını sağlar.  b) Müdür tarafından görevlendirilmeleri halinde taşınır 
kayıt ve kontrol yetkilisi unvanıyla Taşınır Mal Yönetmeliğine uygun olarak defter, belge ve cetvelleri 
tutar. Yılsonunda ve gerekli görülen zamanlarda taşınırları sayım ve kontrole hazır bulundurur. 
Sayım ve döner sermayeyle ilgili iş ve işlemleri mevzuatına göre yürütür. c) Tüketim malzemelerine 
yönelik sarfların e-Taşınır sistemine işlenmesini sağlar.  ç) Kullanılan makine, araç-gereç ve 
teçhizatın okul imkânlarıyla onarımını sağlar. Onarımı mümkün olmayan veya ekonomik ömrünü 
tamamlamış olanların kayıttan düşümü için Taşınır Mal Yönetmeliği hükümlerine göre öneride 
bulunur.  d) Öğrencilerin kullanacakları her türlü araç-gereci imza karşılığında ilgilisine teslim eder. 
Bunlardan iadesi gerekenleri belirlenen süre içerisinde teslim etmeyenlerle araç-gerece zarar 
verenleri okul müdürlüğüne bildirir.  e) Öğrencilerin atölye ve laboratuvarlarda yapacakları 
uygulamalarla ilgili araç-gereç ve malzemelerin önceden hazırlanması için ilgililerle işbirliği yapar, 
kayıtlarını tutar.   

Öğretmenler (1) Öğretmenler görevlerini Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak 
ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda yapmakla yükümlüdür.  (2) Öğretmen çağın bilgi ve 
teknolojik gelişmelerine bağlı olarak, toplumun ihtiyaçları doğrultusunda bireyin yetiştirilmesi, 
geliştirilmesi, değerlerine bağlı nitelikli bir insan olarak topluma kazandırılmasına yönelik çalışmalar 
yaparak toplumsal kalkınmada belirleyici ve öncü bir rol üstlenir.  (3) Sınıf düzeninden ve 
yönetiminden sorumlu olan öğretmen, eğitim ve öğretimin gerektirdiği fiziksel ve psikolojik ortamı 
hazırlar. İzleyeceği programı, yöntem ve teknikleri öğrenciye açıklar. Öğrencilerin araştırarak, 
yaparak ve yaşayarak öğrenmelerini sağlayacak eğitim ve öğretim teknikleri ile teknolojik kaynakları 
kullanır. (4) Okulun her türlü eğitim ve öğretim çalışmalarında görev alan öğretmenlerin görev ve 
sorumlulukları şunlardır: a) Eğitim ve öğretim standartlarının geliştirilmesi, okul ve çevre ilişkisinin 
kurulması ve gelişmesine katkı sağlar, işleyişte yönetime yardımcı olur. Tutum ve davranışlarıyla 
öğrencilere örnek olur. 

Yönetim İşleri ve Büro 
Memuru 

  - 

Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

Temizlik hizmetlerini yürütmek üzere hizmetli, 

 

 



  

 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri  2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl   2  

5-6 Yıl   

7-10 Yıl   

10…..Üzeri   1  

 

 

 

 

 

 

 

 
Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM - 1 -  1 - 

       

 

 

 

 
Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

 
Belge No 

Haşim YILDIRIM Müdür  
 

  

Cihan MUTLU Müdür Yardımcısı  
 
 

  

Davut ERDOĞAN   Müdür Yardımcısı    
 



  

Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (2024 İtibarıyla) 

 
Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

1-3 Yıl      

4-6 Yıl  2    

7-10 Yıl  2 2   

11-15 Yıl  3 3   

16-20  1 2   

20 ve üzeri  1 9   

 
 

 
Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 

Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 1  3 1 1 2 

 

 
Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 
Adı ve Soyadı 

 
Branşı 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

 
Belge No 

ADNAN ANADOLULU İNGİLİZCE    

AHMET YURTERİ TARİH    

AHMET SERDAR YILDEMİR FİZİK    

AYDIN DEMİR TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI 

   

AYŞEGÜL YILMAZ DİN KÜLTÜRÜ 
ve AHL BİL 

   

BURCU ŞAHİN MATEMATİK    

CUMHUR ARSLAN BEDEN 
EĞİTİMİ 

   

EBRU GÜNEŞ İNGİLİZCE    

EMİNE YİĞİT ANA SINIFI    

ERCAN KARCI KİMYA    

FATMA BETÜL KARA MATEMATİK    

FERİDE ÖNER BİYOLOJİ    



  

GÖRKEM İŞME GARAFİK 
TASARIM 

   

HAKAN ARAL BİLİŞİM TEKN    

İLHAN ÇABUK BİLİŞİM TEK    

İSMAİL EMRE ELVURMAZ ALMANCA    

MERVE TANRIKULU 
KADİROĞLU 

REHBERLİK    

MURAT KUYURTAR FELSEFE    

NURSEL ŞANLI ÇOCUK 
GELİŞİMİ 

   

ÖZCAN TORLAK COĞRAFYA    

RECEP TURĞUT TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI 

   

UĞUR ONUT GÖRSEL 
SANATLAR 

   

 

 
Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 
 

Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 
Toplam 

1 Geçici işçi  Kadın İlkokul 10  

2 TYP Hizmetli  Kadın İlkokul 1  



  

Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum 
Müdürü 

a) Öğretim yılı başlamadan önce personelin iş bölümünü yapar ve yazılı olarak bildirir. 
Öğretmenlerin gerektiğinde görüşlerini de almak suretiyle okutacakları derslere ilişkin 
görevlerin dağılımını yapar. b) Ünitelendirilmiş yıllık planların hazırlanması amacıyla 
öğretmenler kurulu ve zümre toplantılarının yapılmasını sağlar. Zümrelerden derslere 
yönelik ünitelendirilmiş yıllık planı ders yılı başlamadan önce alır, inceler, gerektiğinde 
değişiklik yaptırarak onaylar ve bir örneğini iade eder. c) Okulun derslik, bilişim teknolojisi 
sınıfı, laboratuvar, atölye, kütüphane, araç ve gereci ile diğer tesislerini sağlık ve güvenlik 
şartlarına uygun bir şekilde eğitim ve öğretime hazır bulundurur. Bunlardan imkânlar 
ölçüsünde diğer okullarla çevrenin de yararlanmasını sağlar. Diğer okul ve çevre 
imkânlarından da yararlanılması için gerekli tedbirleri alır. Öğrencilerin sürekli eğitimlerini 
yürütmek için millî eğitim müdürlüğü ve ilgili kuruluşlarla işbirliği yaparak il sınırları 
içindeki bütün okul ve işletmelerden yararlanılması, gerekli durumlarda bina 
kiralanmasıyla ilgili iş ve işlemleri yürütür. ç) Eğitim ve öğretim çalışmalarını etkili, verimli 
duruma getirmek ve geliştirmek, sorunlara çözüm üretmek amacıyla kurul, komisyon ve 
ekipleri oluşturur. Toplantılarda alınan kararları onaylar, uygulamaya koyar ve 
gerektiğinde üst makama bildirir. d)  Öğretmenlerin performanslarını artırmak amacıyla 
her öğretim yılında en az bir defa dersini izler ve rehberlikte bulunur. e) Teknolojik 
gelişmeleri okula kazandırır. Okulun ihtiyaçlarını belirler, bütçe imkânlarına göre satın 
alma, bağış ve benzeri yollarla karşılanması için gerekli işlemleri yaptırır. Eğitim araç ve 
gereciyle donatım ihtiyaçlarını zamanında ilgili birimlere bildirir. f) Okulun düzen ve 
disipliniyle ilgili her türlü tedbiri alır. g) Personelin yetiştirilmesi ve geliştirilmesi için 
gerekli tedbirleri alır. Adaylık ve hizmetiçi eğitim faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütür. 
ğ) Personelin performans yönetimi ve disiplin işleriyle öğrenci ödül ve disiplin işlerini 
yürütür. h) (Değ: 1/7/2015-29403 RG)  Rehberlik hizmetlerinin yürütülmesini sağlar. Özel 
eğitim gerektiren öğrencilerin yetiştirilmesi ve kaynaştırma eğitimiyle ilgili gerekli 
tedbirleri alır. ı) Öğrencilere ders yılı içinde gerektiğinde 5 günü geçmemek üzere izin 
verebilir. Bu yetkisini yardımcılarına devredebilir.  i) Öğrencilerin askerlik ertelemesine 
ilişkin iş ve işlemlerinin 21/6/1927 tarihli ve 1111 sayılı Askerlik Kanunu hükümlerine 
göre yürütülmesini sağlar. 

Müdür Baş 
Yardımcısı 

 

Müdür Yardımcısı 
Okulda kullanılan belge, defter, çizelge ve formlarla ilgili iş ve işlemleri yürütür ve gerekli 
olanları imzalar. b) Görevlendirildiğinde, ilgili mevzuat kapsamında oluşturulan kurul, 
komisyon ve ekiplere katılır, başkanlık eder ve bunlarla ilgili iş ve işlemleri yürütür. c) 
Kendisine verilen nöbet görevini yürütür, nöbetçi öğretmen ve öğrencileri izler, nöbet 
raporlarını inceler, varsa sorunları müdür başyardımcısına ve müdüre iletir.  ç) 
Sorumluluğuna verilen öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri müdür ve müdür başyardımcısıyla 
işbirliği içinde yürütür. d) Elektronik ortamda veri tabanı üzerinden bilgi alış verişiyle ilgili 
işlemleri yürütür. e) Mezunların izlenmesine yönelik iş ve işlemleri yürütür.   

Atölye ve Bölüm 
Şefleri 

a) Alanın bina, eşya, makine-teçhizat ve diğer taşınırların bakım, onarım, koruma, saklama 
ve kullanıma hazır bulundurulmasını sağlar.  b) Müdür tarafından görevlendirilmeleri 
halinde taşınır kayıt ve kontrol yetkilisi unvanıyla Taşınır Mal Yönetmeliğine uygun olarak 
defter, belge ve cetvelleri tutar. Yılsonunda ve gerekli görülen zamanlarda taşınırları sayım 
ve kontrole hazır bulundurur. Sayım ve döner sermayeyle ilgili iş ve işlemleri mevzuatına 
göre yürütür. c) Tüketim malzemelerine yönelik sarfların e-Taşınır sistemine işlenmesini 
sağlar.  ç) Kullanılan makine, araç-gereç ve teçhizatın okul imkânlarıyla onarımını sağlar. 
Onarımı mümkün olmayan veya ekonomik ömrünü tamamlamış olanların kayıttan düşümü 
için Taşınır Mal Yönetmeliği hükümlerine göre öneride bulunur.  d) Öğrencilerin 
kullanacakları her türlü araç-gereci imza karşılığında ilgilisine teslim eder. Bunlardan 
iadesi gerekenleri belirlenen süre içerisinde teslim etmeyenlerle araç-gerece zarar 
verenleri okul müdürlüğüne bildirir.  e) Öğrencilerin atölye ve laboratuvarlarda yapacakları 
uygulamalarla ilgili araç-gereç ve malzemelerin önceden hazırlanması için ilgililerle işbirliği 
yapar, kayıtlarını tutar.   

Öğretmenler 
1) Öğretmenler görevlerini Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun 
olarak ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda yapmakla yükümlüdür.  (2) Öğretmen çağın 
bilgi ve teknolojik gelişmelerine bağlı olarak, toplumun ihtiyaçları doğrultusunda bireyin 
yetiştirilmesi, geliştirilmesi, değerlerine bağlı nitelikli bir insan olarak topluma 



  

kazandırılmasına yönelik çalışmalar yaparak toplumsal kalkınmada belirleyici ve öncü bir 
rol üstlenir.  (3) Sınıf düzeninden ve yönetiminden sorumlu olan öğretmen, eğitim ve 
öğretimin gerektirdiği fiziksel ve psikolojik ortamı hazırlar. İzleyeceği programı, yöntem ve 
teknikleri öğrenciye açıklar. Öğrencilerin araştırarak, yaparak ve yaşayarak öğrenmelerini 
sağlayacak eğitim ve öğretim teknikleri ile teknolojik kaynakları kullanır. (4) Okulun her 
türlü eğitim ve öğretim çalışmalarında görev alan öğretmenlerin görev ve sorumlulukları 
şunlardır: a) Eğitim ve öğretim standartlarının geliştirilmesi, okul ve çevre ilişkisinin 
kurulması ve gelişmesine katkı sağlar, işleyişte yönetime yardımcı olur. Tutum ve 
davranışlarıyla öğrencilere örnek olur. 

Yönetim İşleri ve 
Büro Memuru 

 

Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

Temizlik hizmetlerini yürütmek üzere hizmetli 

 

 
Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 D

an
ış

m
an

 N
o

rm
 S

ay
ıs

ı 

G
ö

re
v

 Y
ap

an
 P

si
k

o
lo

ji
k

 D
an

ış
m

an
 

Sa
yı

sı
 

İh
ti

ya
ç 

D
u

yu
la

n
 P

si
k

o
lo

ji
k

 
D

an
ış

m
an

 S
ay

ıs
ı 

G
ö

rü
şm

e
 O

d
as

ı S
ay

ıs
ı 

Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
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1 1 1 1 178 25 176 2 5 2 



  

2.7.3. Teknolojik Düzey 
Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. 

Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin 

sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin 

elektronik ortamda yapıldığı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda 

yapılmasının düşünüldüğü de belirtilmelidir. 

 
Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Bilgisayar 15 18 20 yok 

Yazıcı 7 10 10 yok 

Tarayıcı 3 3 4 yok 

Televizyon  1 1 yok 

İnternet bağlantısı 2 2 2 yok 

Fen Laboratuvarı 1 1 1 yok 

Bilgisayar Lab. 2 2 2 yok 

Fax 1 1 1 yok 

Fotoğraf makinesi  1 1 yok 

Kamera 8 8 15 yok 

Okul/kurumun İnternet sitesi 1 1 1 yok 

Akıllı Tahta 15 15 15 yok 

Personel/e-mail adresi oranı 100% 100% 100% yok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya 
konulması gerekmektedir. 

Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası VAR  1 -  

Ekipman Odası VAR  1   

Kütüphane VAR  1   

Rehberlik Servisi VAR  1   

Resim Odası  YOK    

Müzik Odası  YOK    

Çok Amaçlı Salon  YOK    

Spor Salonu  YOK    



  

2.7.4. Mali Kaynaklar 
Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, okul-aile birliği gelirleri, kantin vb. gelirler ve 

harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından yürütüldüğü 

belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek kaynak 

artışı tahmini olarak belirlenir. 

Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe      

Okul Aile Birliği      

Özel İdare      

Kira Gelirleri      

Döner Sermaye      

Dış Kaynak/Projeler      

Diğer      

TOPLAM      

 

Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri 
okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 

 
Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 
güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 
küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 
giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



  

Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 5480 1550 6800 2100 10000 3000 

Küçük Onarım 800 750 1000 

Bilgisayar Harcamaları 750 800 1100 

Büro Makinaları Harcamaları 900 1000 1300 

Telefon 180 300 600 

Sosyal Faaliyetler 100 250 500 

Kırtasiye 1200 1600 2500 

GENEL    

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 
2.7.6.  
Okulla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir.  



  

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Okulumuz Turgutlu’ya 15 km uzakta urganlı mahallesine konumlanmıştır. 

Bulunduğumuz yer farklı illerden göç alarak nüfus, ekonomi ve kültürel anlamda 

değişiklik ve farklılıkları içinde barındırır.  

Bu bölümde, kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları 

değerlendirilmiştir. 

Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bölümlerinin 

oluşturulmasında zemin oluşturmuştur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise 

stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. 

Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılmıştır. 

Okul dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz 

etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri 

almaktadır. 

Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre 

analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en 

uygun stratejiler belirlenmektedir. 



  

Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

⚫ İş kapasitesi, 

⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, 

⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 
⚫ İşsizlik durumu, 

⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma 
imkânları, 

⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

⚫ Kariyer beklentileri, 
⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 

⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye 
geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 

⚫ Nüfus artışı, 
⚫ Göç, 
⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma 

hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel 
yaşam), 

⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

⚫ e- Devlet uygulamaları, 

⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 
eğitim imkânları, 

⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı 
teknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji 
kullanım kapasiteleri, 

⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip 
olduğu teknolojik araçlar, 

⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 
⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 
⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

 



  

2.9. GZFT Analizi 

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu 

analiz, kurumu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiği bir yöntemdir. Bu 

kapsamda, kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve 

tehditler belirlenmektedir. 

Bu yaklaşım, planlama yapılırken kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile karşı karşıya olduğu 

fırsatları ve tehditleri analiz etmeye ve geleceğe dönük stratejiler geliştirmeye yardımcı 

olur. Bu analiz, stratejik planlama sürecinin diğer aşamaları için temel teşkil eder. 

Stratejik planın başarılı bir şekilde uygulanmasında kurum tarafından belirlenen 

stratejilerin GZFT analizi sonuçlarıyla uyumlu olmasına dikkat edilmektedir. 

 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

Güçlü yönler okul tarafından kontrol edilebilen, okul amaç ve hedeflerine ulaşırken 

yararlanabileceği, yüksek değer ürettiği ya da başarılı performans gösterdiği ve 

paydaşların okul olumlu içsel özellikleri olarak gördüğü hususlardır. Güçlü yönler 

yetenekli iş gücü ve güçlü mali yapı gibi somut hususlar olabileceği gibi liderlik ya da 

destekleyici kurum kültürü gibi soyut hususlar da olabilir. Zayıf yönler ise kurumun 

başarısını etkileyebilecek eksiklikleri ya da gelişmeye açık alanlarıdır. Başka bir ifadeyle 

kurumun üstesinden gelmesi gereken olumsuz yönleridir. Zayıf yönlerin 

belirlenmesinde “Neleri iyileştirmeliyiz?” sorusuna odaklanılmaktadır. 

 

14 

 

Okulumuzun Olumlu (güçlü)  ve Olumsuz (zayıf) Yönlerine İlişkin Görüşlerimiz.. 

 

 

 

 Olumlu yönlerimiz Olumsuz yönlerimiz 

1 Okul İçindeki Uyum Konferans Salonu Olmaması 

2 Geniş ve Yeşil Bir Bahçeye Sahip 
Olması 

Turgutludan Gelen Öğrenciler İçin Yol 
Ücretleri 

3 Okul Kantininin Bahçede Olması Turgutlu’ya Olan Uzaklığı 

4 Öğretmen ve Öğrenciler Arasındaki 
Sağlıklı İletişim 

Veli İlgisinin Yeterli Seviyede Olmaması 

5 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısının 
Azlığı 

Öğrenci İlgisinin İstenen Seviyede 
Olmaması 

 
6 Öğretmenlerin alanında yetkin 

olmaları 
Spor salonu almaması 

    



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya 

çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen 

anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal 

iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları 

ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 

 
 
 



  

 
 

İç Çevre 
 

                                                                                           Güçlü Yönler 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
                                                                             Zayıf Yönler 

 

Öğrenciler Öğrenci seviyesinin düşük olması, öğrenci ilgi ve isteğinin az 

olması 

Çalışanlar Yöneticilerin çalışanların performansını etkileyecek faktörleri 

yeterince değerlendirememesi 

Veliler Okula karşı ilgisiz olması, boşanmış anne baba olmaları 

Bina ve Yerleşke Okulun ayrı iki binadan olması, çok amaçlı konferans salonu 

olmaması 

Donanım Spor salonu olmaması 

Bütçe Öğrenci sosyal faaliyetlerine yeterli bütçe olmaması (okul gezisi 

gibi) 

İletişim Süreçleri Velilerin öğrenci ilgi ve takibinin yetersiz olması 

Çevre Süreçleri Okulun çevresinin kontrol edilebilir olmaması 

 
 
 
 
 

Öğrenciler Öğrenci mevcudunun az olması, öğrenci davranışlarının 

olumlu olması, akademik başarının iyi olması 

Çalışanlar İdare öğretmen çalışanların uyumlu olması 

Veliler Bazı velilerin yeterince ilgili olması 

Bina ve Yerleşke Okul bina ve yerleşkesinin iyi durumda olması 

Donanım Yeterli donanım olması 

Bütçe Yeterli bütçe olması 

Yönetim Süreçleri İdarecilerin öğretmenler ve diğer çalışanlarla işbirliği içinde 

olması 

İletişim Süreçleri Olumlu iletişim atmosferinin olması 

 Öğretmen sayısının yeterli olması, 

 Tam gün programının uygulanışı ikili öğretim yapılmayışı 



  

Dış Çevre 
                                                                                       Fırsatlar 

Politik Erken eğitimin çocukların gelişimi ve örgün eğitimdeki başarıları üzerindeki 
önemli etkilerinin uluslar arası farkındalığında ki artış 
Toplumun, eğitime ve öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan 
beklentileri 
Eğitimin yerinden yönetim anlayışına doğru değişmesi 
Çevre bilincinin oluşturulması ve desteklenmesi 

Ekonomik Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla esnekliğin aranmasına yol açan 
küreselleşme ve rekabetin gittikçe arttığı ekonomi 
İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet sektörüne kayış 
Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren yeni kariyer yapıları 

İşgücünde yarı-zamanlı işgücü oranının artması 

Sosyolojik Bazı kırsal ve uzak bölgelerdeki nüfusun azalması 
Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin azalması 

Teknolojik Teknolojinin ilerlemesinin ve benimsenmesinin artması 
Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin gelişmesi 
Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim/paylaşım imkânları 

Mevzuat-Yasal Mevzuatlar sayesinde kişilerin keyfi davranışlarının ortadan kalkması 

Ekolojik Ekolojik yaşamın benimsenmesi 
Bilginin doğal yaşamda paylaşımı  
Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 

 
 
 
 
                                                                                        Tehditler 
 

Politik  
Ekonomik  

Sosyolojik İl içi ve iller arası göçler dolayısıyla artan okul çağındaki çocuk sayısı 
Kentlerin hızla genişlemesi, tesisleşmesi ve bunun yol açtığı yeni okullara olan 
talebin artması 
Yeni istihdam tarzları, artan hareketlilik ve yoksulluktaki yeni yoğunlaşma 
etkisiyle değişen aile yapısı ve sosyal yapı 

 

Teknolojik Teknolojinin kullanım amacına yönelik tehditler 

Mevzuat-Yasal  

Ekolojik  
 

 

GZFT analizinin yalnızca güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditlerin tespiti olarak 

algılanmaması gerekir. GZFT analizinin amacı güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler 

arasındaki ilişkileri analiz ederek strateji geliştirme sürecine yön vermektir. GZFT analizi 

çalışmasını takiben, stratejilerin belirlenmesine yardımcı olacak tamamlayıcı bir çalışma 

Tablo 22’deki şablon çerçevesinde yapılır. Bu kapsamda, GZFT analizi sonuçlarıyla 

stratejiler arasındaki ilişki belirlenir. 



  

Tablo 22. GZFT Stratejileri 
 Fırsatlar Tehditler 

 

 
Güçlü Yönler 

 

 
Okul/kurumun yeterli öğretmen kadrosu, 

öğrenci sayısının azlığı eğitim öğretim 

imkanlarından daha iyi yararlanma fırsatı 

sunmaktadır. 

 

 
Öğrencilerimizin okulun uzaklığından 

dolayı, ilçe merkezine nakil olma çabaları 

ve dış çevredeki öğrenci olmayan veya bir 

şekilde okul dışında kalmış kişilerin okul 

çevresinde bulunmaları tehdit 

oluşturmaktadır. 

 
Zayıf Yönler 

 
Okul/kurumun ilçe merkezine uzaklığı 

okulumuzun öncelikle tercih edilmesinin önüne 

geçmektedir. Çok amaçlı salonun, resim ve 

müzik çalışma odalarının ve spor salonunun 

olmaması okulun zayıf yönleridir. 

 
İhtiyaç duyulan çok amaçlı salon ve resim 

müzik çalışma odalarının temin edilmesine 

çalışılacaktır. 

 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen veriler; 

paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakış 

geliştirilmesi sürecidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı 

oluşturacaktır. Tablo 23’te farklı durum analizi bulguları için birer örnek tespit ve 

ihtiyaçlar alanı örneklendirilmiştir (Bu tabloya yayımlanan Stratejik Plan’da yer 

verilmeyecektir.). 

 
Tablo 23. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 
 

 
Durum Analizi Aşamaları 

 

 
Tespitler 

 

 
İhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme 

çalışmalarında eksiklikler 

saptanmıştır. 

İzleme ve değerlendirme için 

etkin bir sistem kurulması 

 
Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş 

birliği yetersizdir. 

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek 

bir ekosistemin kurulması 

 

 
Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme 

stilleri arasında en yüksek 

yüzde (%80) sosyal 

öğrenmedir. 

İş birlikçi öğretim tekniklerine 

ağırlık verilmesi 



  

3. GELECEĞE BAKIŞ 

Geleceğe bakış sürecinde okul/kurum misyon, vizyon ve temel değerler bildirimlerini 

belirler. Misyon, vizyon ve temel değerler, okul/kurumun uzun vadede idealleri 

doğrultusunda ilerleyebilmesi için yönlendiricilik işlevi görür. Okul/kurum, bu aşamada 

misyon ve vizyonlarını ifade edecek, temel değerlerini belirleyecek, temalarını, 

amaçlarını, hedeflerini ve stratejilerini ortaya koyulmuştur. 

Okul/kurumun geleceğe bakışını belirlemede birinci derecede sorumlu kişi üst 

yöneticidir. Üst yönetici (okul/kurum müdürü), stratejik plan döneminin ötesine geçen 

geleceğe bakışın geliştirilmesinde Okul/kurum Strateji Geliştirme Kurulu’nun görüşünü 

almıştır. 

Geleceğe bakış, okul/kurumun uzun vadede neyi, hangi temel değerler çerçevesinde 

başarmak istediğini ifade etmekte olup şu sorulara cevap verir; 

 Hangi misyonu (ana görev ve sorumlulukları) yerine getirmek için varız? 

 Uzun vadede başarmak istediğimiz vizyonumuz (idealimiz) nedir? 

 Misyonumuzu yerine getirip vizyonumuza ulaşmaya çalışırken ne tür bir çalışma 

felsefesini ve değerleri esas almalıyız?



  

3.1. Misyon 

 

Biz; bütün öğrencilerimizin öğrenmelerini sağlamak, onların bilgili, becerili ve kendine güvenen 
bireyler olarak yetişmelerini sağlamak ve onlara 21. yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler 
kazandırmak için varız.  

Amacımız; sevgi, saygı ve güven ortamında "başarma azmi" ve "geleceği şekillendirme sorumluluğu" 
ile mükemmele ulaşmak için çalışmak, sürekli gelişimle öncü olmaktır. 

 

 

3.2. Vizyon 

Geçmişten geleceğe köprü kurarak, Türk Milli Eğitiminin temel amaçları doğrultusunda Atatürk ilke 
ve inkılaplarını kabullenmiş, geçmişini bilen ve öğünen, geleceğe koşan, kendine güvenen teknolojiyi 
kullanan, çok çalışan ailesini yurdunu ve milletini seven ve koruyan, iyi, güzel davranışların peşinden 
koşan bireyler olarak yetiştirmek. 

 



  

3.3. Temel Değerler 

1.Atatürk (İlke ve İnkılaplarına bağlı, Anayasamızda hükmünü bulan Milli Eğitimin Temel 

Amaçlarına uygun bireyler yetiştirmektir. 

 2.Yapacağımız çalışmalarda öğrenciyi merkeze oturtan bir anlayış benimsemektir. 

 3.Okul, veli, öğrenci ve çevre arasındaki işbirliğini en üst seviyelere taşımaktır. 

 4.Yeniliklere açık olmakla birlikte ahlaki ve kültürel değerlerinden vazgeçmeyen bireyler 

yetiştirmektir. 

  5.Yönetici ve öğretmenler arasında etkili ve verimli bir iletişim sağlamaktır 

 6.Mesleki kazanımlarını sürekli artırıp, modern eğitim yöntem ve tekniklerini uygulayan, 

yenilik ve gelişime açık olmayı ilke haline getirmek. 

  

 7.Öğrencilerimizi bir üst eğitim kurumuna devam etmelerini, beceri ve kazanımlarına 

göre yönlendirilmelerini  sağlamaktır. 

8.Öğrencilerimizin; kendi kararlarını alabilmelerini, eleştirel düşünebilmelerini ve öz 

değerlendirme yapabilmelerini sağlamaktır. 

9.Türkçe’yi doğru kullanan bireyler yetişmesini sağlamaktır. 

10.Öğrencilerimizin akademik başarısının artırılmasını sağlamaktır. 

 

 



  

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Strateji geliştirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona 

ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu 

amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin 

çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yürütülür. Bu çalışmalar 

çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluşturulur. 

4.1. Amaçlar 

Vizyonu gerçekleştirmek ve misyonu yerine getirmek için ele alınması gereken başlıca 

alanları belirtirler. Belirlenen amaçlar; okul/kurumun durum analizinde ulaşılan tespitler 

ve ihtiyaçlarla uyumlu ve vizyona ulaşmaya yönelik okul/kurumun kurumsal 

dönüşümünü destekleyecek nitelikte olmalıdır. Amaçlar, okul/kurumun misyonunun 

gerçekleştirilmesine katkıda bulunur. İddialı ama gerçekçi ve ulaşılabilir olmalı ve 

hedefler için bir çerçeve çizmelidir. Orta ve uzun vadeli bir zaman dilimini kapsar nitelikte 

olmalıdır. Üst politika belgesi olan stratejik planlarda yer alan amaçlarla uyumlu ve 

amaçları tamamlayıcı nitelikte olmalıdır. 

Amaçlar; üst politika belgeleriyle okul/kuruma verilmiş görevlerin yanı sıra okul/kuruma 

özgü işler ve yeni politikalarla ilgili olan ihtiyaçları da kapsar. Ulaşılmak istenen nihai 

sonucu açık bir şekilde ifade etmelidir. 

Amaçlar belirlenirken Tespitler ve İhtiyaçlar Tablosu’ndan (Tablo 23) faydalanılır. Taslak 

amaçlar, stratejik planlama ekibi tarafından belirlenir. 

Okul/kurumların stratejik planlarında yer alan amaç sayısının en az üç, en fazla yedi 

olması ve bu amaçların Eğitime Öğretime Erişim ve Katılım, Eğitim Öğretimde Kalite ve 

Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi temalarına yönelik oluşturulması gerekir. 

 

4.2. Hedefler 

Hedefler, amaçların gerçekleştirilmesine yönelik öngörülen çıktı ve sonuçların 

tanımlanmış bir zaman dilimi içerisinde nitelik ve nicelik olarak ifadesidir. Hedeflerin 

miktar ve zaman cinsinden ifade edilebilir olması gerekmektedir. Hedefler; 

okul/kurumun misyon, vizyon, temel değerleri ve amaçlarıyla tutarlı olması gerekir. 

Durum analizinde ulaşılan tespitler ve ihtiyaçlarla uyumlu olmalıdır. Açık, anlaşılabilir, 



  

somut, ölçülebilir, sonuç odaklı zaman çerçevesi belirli bir şekilde oluşturulmaları 

gerekmektedir. Dikkate alınması gereken hedef riskleri tespit edilmeli, hedef 

gerçekleşmelerinin nasıl ölçüleceği hedef kartında belirtilmelidir. 

Miktar ve zaman bağlamında ifade edilen hedefler en az bir, en fazla beş performans 

göstergesiyle birlikte sunulur. Bu göstergelerden biri hedef içerisinde yer alan 

performans göstergesidir. 

Uygulanabilir olması açısından her bir amaca yönelik en az iki, en fazla beş hedef 

belirlenmelidir. 

 

4.3. Performans Göstergeleri 

Performans göstergeleri, okul/kurumun hedeflerine ne kadar etkili bir şekilde ulaştığını 

gösteren ve performansının ölçülebilir ölçümlerdir. Belirli bir faaliyetin başarı düzeyini 

veya arzu edilen bir hedefe doğru ilerlemeyi değerlendirmek için yaygın olarak kullanılır. 

Bir faaliyetin hedeflerle karşılaştırıldığında gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğini veya 

nasıl gerçekleştirildiğini ölçmeyi mümkün kılabilecek göstergelerdir. Doğru 

yapılandırılmış göstergeler, izleme ve değerlendirmenin kaliteli olmasını sağlayacaktır. 

 Bir faaliyetin ne kadar iyi çalıştığını gösterir, 

 Genel performans hakkında veri sağlar, 

 Okulun ne yaptığının genel resmine katkıda bulunur, 

 İyileştirme ve geliştirme alanlarını belirlerler, 

 Nereye müdahale edileceğini belirler, 

 İlerlemeyi ölçer. 
 

Performans göstergeleri girdi, süreç, çıktı ve sonuç göstergeleri olarak sınıflandırılır. 

Girdi Göstergeleri: Girdi göstergeleri, kurumsal programları, faaliyetleri veya hizmetleri 

geliştirmek, sürdürmek veya sunmak için kullanılan insan kaynaklarını, finansal ve 

fiziksel kaynakları yansıtır. 

Personel sayısı 

Tahsis edilen bütçe 

Eğitim materyalleri sayısı 

Öğrenci başına düşen kitap sayısı vb. 



  

Süreç Göstergeleri: Süreç göstergeleri, süreçlere ulaşılmasında katkı sağlayan adımlara 

atıfta bulunur. 

Düzenlenen etkinlik sayısı 

Açılan kurs türü sayısı 

Uygulanan öğretim yöntemi sayısı vb. 

Çıktı Göstergeleri: Çıktı göstergeleri, alınan önlemlerin ve kullanılan kaynakların acil ve 

somut sonuçlarını ölçer. Bir başka değişle üretilen ürün veya sunulan hizmetlerin 

miktarıdır. Çıktılar genellikle somuttur ve ne üretildi ya da ne sunuldu sorusuna cevap 

verir. Çıktı göstergeleri çoğu zaman niceldir ve somut sonuçları ölçer. Genellikle 

okul/kurumun doğrudan kontrolü altındadır. Amaç ve hedeflerin başarı düzeyinin 

değerlendirilmesi açısından yeterli sayıda ve nitelikte sonuç ve çıktı göstergelerine yer 

verilir. 

 Eğitime katılan öğretmen sayısı 

 Rehberlik servisinden faydalanan öğrenci sayısı 
 

Sonuç Göstergeleri: Sonuç göstergeleri, okul paydaşları düzeyinde çıktının ara 

sonuçlarını veya nihai sonuçlarını ölçer. Çıktı göstergelerinin niteliksel hâli olarak 

nitelendirilebilir. 

 Anaokuluna kayıt oranı 

 Mesleki eğitime giren öğrenciler arasında kızların yüzdesi 

 Mezuniyet oranı 

 Yükseköğretime geçiş oranı 

 Disiplin cezaları oranı 
 

Kalite Göstergeleri: Ürün veya hizmetlerden yararlananların beklentilerinin karşılanma 

düzeyini gösterir. 

Eğitim hizmetlerinden memnuniyet oranı 

Verimlilik Göstergeleri: Çıktı ile bu çıktıyı elde etmek için kullanılan girdi arasındaki 

ilişkiyi ifade eder. 

 Mevcut kaliteyi koruyarak öğrenci başına düşen maliyet (maliyet/çıktı) 



  

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri: 
Ölçülebilir sayı ve nitelikte olmalıdır. 

Her bir hedef için en az bir, en fazla beş tane olmalıdır. 

Açık ve net olmalıdır. 

Bir gösterge içinde ölçülebilir birden fazla unsur olmamalıdır. 

 
Okul/kurum performans göstergelerini geliştirirken kullanılacak gösterge verilerinin nasıl temin 

edileceğini belirler. Veriler, bilişim sistemlerinden otomatik olarak temin edilebilir veya farklı 

yöntemlerle veri girişi yapılarak da sisteme alınabilir. 

 

 
Gösterge, önceki dönem stratejik planlarında kullanılan ve yeni planda da kullanılacak bir gösterge ise 

gösterge değerine ilişkin geçmiş eğilim dikkate alınır. 

 

 
Gösterge değerleri tercihen kümülatif (birikimli) bir biçimde belirlenir. Gösterge değerlerinin kümülatif 

olarak belirlenmemesi durumunda bu husus dipnot olarak ayrıca belirtilir. 

 

 
Göstergelerin başlangıç değeri, göstergenin niteliğine ve mevcut veriye göre o yıla kadar elde edilen 

kümülatif değer olabileceği gibi sadece başlangıç yılına ait değer de olabilir. 

 
Performans göstergeleri için verinin nasıl temin edileceği belirlenir. Veri kaynağı mevcut operasyonel 

sistemler olabileceği gibi anketler, odak grup çalışmaları, mülakatlar ve gözlemler aracılığıyla temin 

edilecek yeni kaynaklar da olabilir. 

 
Göstergelerin başlangıç değeri mevcut değilse ya da bilinemiyorsa öncelikle ölçüm için bir yöntem 

geliştirilerek mevcut durum tahmin edilir. Göstergeye ilişkin mevcut durum verisine plan dönemi 

içerisinde ulaşıldığı durumlarda hedef değerlere dair güncelleme ihtiyacı olup olmadığı gözden geçirilir. 

Tablo 23. Hedef Kartı Şab 



  

Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 
Amaç 1  

Hedef 1.1  

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1          

PG 1.1.2          

PG 1.1.3          

PG 1.1.4          

Koordinatör Birim Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili tüm faaliyetlerin koordine edilmesinden sorumlu olan 

tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zümre başkanları vb. gibi). 

 
İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde sorumlulukları olan 

birimlerdir. 

 
Riskler 

Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 

 
Stratejiler 

Hedeflerin nasıl gerçekleştirileceğine yönelik en fazla beş stratejiye maddeler hâlinde 

yer verilir. 

 
Maliyet Tahmini 

 
Hedefin gerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan toplam tahmini maliyete yer verilir. 

 
Tespitler 

 

Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 

 
İhtiyaçlar 

 
Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yönelik ortaya konulan çözümleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 

 

Performans göstergesinin Hedefe Etkisi yüzde olarak ifade edilir. Amaca hizmet edecek 

hedeflerin tamamı %100 başarı performansı olarak düşünülerek tüm hedeflerinin 

toplamı için %100’lük oran bulmalıdır. 

Örnek: 

PG 1.1 (%20)+ PG 1.2 (%20)+ PG 1.3 (%20)+ PG 1.4 (%20)+ PG 1.5 (%20) = %100 

 
PG 1.1 (%20)+ PG 1.2 (%40)+ PG 1.3 (%40) = %100 

 
**Başlangıç değeri, hedefin mevcut değerinin yüzde ya da rakamsal olarak ifadesidir. 



  

Örnek: 

 
Performans Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

PG 1.1.1 0 50 80 120 200 300 

 

 
Örnek: 

 
Performans Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

PG 1.1.1 %3 %10 %20 %30 %50 %70 

 

 

Okul/kurumların 2024-2028 Stratejik Planları için okul/kurum türlerine uygun olarak 

Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planı’yla uyumlu örnek hedef kartları hazırlanmıştır. 

(Ek- 6 Okul/kurumlar için Hedef Kartları) 

 Erişim ve eğitim öğretime katılım 

 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 Kurumsal Kapasite 
 

olmak üzere okul/kurumlar; 3 tema altında amaç, hedef, performans göstergeleri ile 

stratejilerini tür ve yapısal özelliklerini dikkate alarak belirleyeceklerdir. Kurumsal 

kapasite temasında mutlaka amaç, hedef, performans göstergesi ve strateji belirlemek 

durumundadırlar. Okul/kurumların, hedef kartlarını hazırlarken üst politika belgeleri 

olan Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı ile bağlı bulunduğu il/ilçe millî 

eğitim müdürlüğü 2024-2028 stratejik planlarında yer alan amaç, hedef, performans 

göstergeleri ile stratejileri dikkate almaları gerekmektedir. Ek-5’te okul/kurumlar için 

hazırlanmış olan stratejik plan mimarisine yer verilmiştir. Stratejik Plan Hazırlama 

Rehberi’nin sonunda Ek-6’da her tür ve yapıdaki okul ve kurumlar için MEB Stratejik 

Planı’yla uyumlu örnek hedef kartları oluşturulmuştur. Okul ve kurumlar, her tema için 

hedef kartlarında yer alan en az bir amacı planlarında kullanmalıdır. Bunun yanında, 

ayrıca, okul ve kurumlar MEB, bağlı oldukları 2024-2028 İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri 

Stratejik Planı’nda yer alan amaç, hedef, performans göstergelerini de dikkate alarak 

amaç, hedef, performans göstergesi ve strateji belirleyebileceklerdir. 



  

4.4. Stratejilerin Belirlenmesi 

Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. İyi 

belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek 

mümkün değildir. Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir. Bir hedef için alternatif 

stratejiler değerlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. 

Stratejiler oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliği göz 

önünde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya 

geçirileceğinin çerçevesini çizer. 

Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: 

 Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? 

 Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yöntemler nelerdir? 

 Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yönleri nelerdir? 
 

 

4.5. Maliyetlendirme 

Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan dönemi için tahmini maliyeti tespit edilir. 

Hedeflere plan döneminden önce erişilmesi öngörülüyorsa, maliyetler daha kısa bir 

zaman dilimini kapsayabilir. 

Tahmini Maliyetler Tablosu’nda gösterilen maliyetler ile tahmin edilen kaynakların 

uyumlu olması gerekir. Ancak öngörülen kaynakların öngörülen maliyetlerin tahsis edilen 

kaynakları aşması durumunda hedef ve stratejilerin: 

 Daha düşük maliyetli olanları seçilebilir 

 Zamanlaması değiştirilebilir, kapsamı küçültülebilir. 

 Önceliklendirmeyle bazılarından vazgeçilebilir. 

 Önceliklendirme yapılırken Millî Eğitim Bakanlığı, İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Stratejik Planları esas alınır. 



  

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1       

Hedef 1.1       

Hedef 1.2       

Amaç 2       

Hedef 2.1       

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

15.000 20.000 25.000 30.000 35.000 125.000 

TOPLAM 15.000 20.000 25.000 30.000 35.000 125.000 
 

 

Maliyetlendirme yapılırken ayrıntılı faaliyetler göz önünde bulundurularak hedefe ilişkin 

tahmini maliyet hesaplanır. Her bir faaliyet/proje belirli bir hedefe yönelik olmalıdır. 

Herhangi bir hedefle ilişkisi kurulamayan faaliyet/projelere yer verilmemelidir. 

Hâlihazırda yürütülen veya yürütülmesi planlanan faaliyetler/projeler mutlaka bir 

hedefle ilişkilendirilmelidir. 

Stratejik planın maliyeti, amaçların maliyet toplamı ile yılın genel yönetim giderleri 

toplamına; amaçların maliyeti ise o amaca bağlı hedeflerin maliyet toplamına eşittir. 

 Personel giderleri, mal ve hizmet alım giderleri vs. birden fazla hedefle 

ilişkilendirilmesi durumunda ilgili giderler ağırlandırılarak dağıtılır. 

 Herhangi bir hedefe veya faaliyete özgü olmayan, birden çok hedefe veya faaliyete 

yönelik olan ısınma, elektrik, temizlik ile bakım ve onarım gibi maliyetlere genel 

yönetim giderleri kapsamında yer verilir. 



  

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

İzleme ve değerlendirme süreci kurumsal öğrenmeyi buna bağlı olarak da faaliyetlerin 

sürekli olarak iyileştirilmesini sağlar. İzleme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda 

elde edilen bilgiler kullanılarak stratejik plan gözden geçirilir, hedeflenen ve ulaşılan 

sonuçlar karşılaştırılır. Bu karşılaştırmalar sonucunda da gerekli görülen durumlarda 

stratejik planın güncellemesi kararı verilebilir. 

İzleme, amaç ve hedeflere kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uygulama öncesi 

ve uygulama sırasında sürekli ve sistematik olarak nitel ve nicel verilerin toplandığı ve 

analiz edildiği tekrarlı bir süreçtir. Performans göstergeleri aracılığıyla amaç ve 

hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının belirli bir sıklıkla izlenmesi ve belirlenen dönemler 

itibarıyla raporlanarak yöneticilerin değerlendirilmesine sunulması izleme faaliyetlerini 

oluşturur. 

İzleme ve değerlendirme sürecinde yapılması gereken hususlara bu bölümde yer 

verilmelidir. İzleme ve değerlendirmeden sorumlu birim ve kişiler ile sürece ilişkin 

takvim belirtilir. 

Hedefe İlişkin Değerlendirme: Her yılın ilk altı ayında ilgili hedefe ait performans 

göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu 

itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılmadığının analizi yapılır. Hedeflenen değere 

ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa bunlar değerlendirilir. Hedeflenen 

değerlere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca yer verilir. 

Okul/kurumlar için izleme değerlendirme faaliyetleri Tablo 26’da örneklendirilmiş olan 

izleme ve değerlendirme şablonu kullanılarak her eğitim-öğretim dönemi sonunda bir 

kere olacak şekilde gerçekleştirilir. Bu şablon ile planlanan hedefe ne oranda ulaşıldığı ve 

buna dair değerlendirmeler ifade edilir. 

Hedef Performansının Hesaplanması: Gösterge değerlerinin kümülatif olarak 

belirlenmemesi durumunda hedef performansının hesaplanmasında izleme dönemindeki 

yıl sonu hedeflenen değer ile izleme dönemindeki gerçekleştirme değerinin kümülatif 

değeri baz alınır. 

Bir göstergenin performansı %100’ü aşabilir ancak hedef performansının ölçümünde bu 

değer 100 olarak alınır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması 

sağlanır. 



  

Bir göstergenin performansı negatif değer alabilir. Ancak hedef performansının 

ölçümünde bu değer sıfır alınır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 

hesaplanması sağlanır. 

 
Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 Öğrencilerin öğrenmesi, gelişmesi ve büyümesi için fırsatları genişletmek amacıyla okul, aile ve 
toplum arasında güçlü bağlantılar geliştirilecektir. 

H1.1 Öğrenci başarısını desteklemek için ailelere eğitim verilecektir. 

Hedef 1.1 
Performansı 

% 88* 

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri *(A) 

İzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C) 

Performans (%) 
(C-A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 
dönem sınıf 
velilerine 
yönelik 
düzenlenen 
etkinlik 
sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En 
az bir aile 
eğitimi alan 
veli oranı 
(yüzde) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde 
bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla 
telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 

 
* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak izlemenin 
yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere 
ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel 
tedbirler kısaca yer verilir. 

 
 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının 
hedefe etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir. 

(%100 X %60) +(%70 X %40) = %60 + %28 = %88 



  

Ek-5 Stratejik Plan Mimarisi 

(HEDEF KARTLARI HAZIRLANIRKEN KULLANILACAKTIR. STRATEJİK PLANA EKLENMEYECEKTİR.) 

Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri, literatür taraması, 

GZFT analizi ve eğitim sisteminin gelişim ve sorun alanları dikkate alınarak 

okulu/kurumu 2024–2028 Stratejik Planı’nın temel mimarisi oluşturulmuştur. Geleceğe 

yönelim bölümü bu mimari çerçevesinde yapılandırılacaktır. Okul ve kurum türlerine 

göre doküman içerisindeki bilgilerden yararlanılarak örnek stratejik plan mimarileri 

oluşturabileceklerdir. 

1. Eğitime ve Öğretime Erişim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 

1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders Dışı etkinliklere katılım 

1.2.1. Kulüp faaliyetleri 

1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 

1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, Yarışma vb. Etkinliklere 

Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin erişimi 

1.4. Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi (göçmenler, 

romanlar, mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 

1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 

1.7. Bir üst öğrenime geçiş 

1.8. Mezuniyet oranı 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 

2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. Konuşma 

2.1.1.3. Okuma 



  

2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 

2.1.1.6. Okuma, Yazma ve Konuşma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim Bilişim Ağı 

2.2. 21.yy. Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. Çevre ve İklim Değişikliği 

2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 

2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. İletişim ve İş Birliği 

2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 

2.2.8. Girişimcilik 

2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 

2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatışma 

çözmeye kadar detaylandırılabilir.) 

2.2.11. Eleştirel Düşünme Becerileri 

2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel Araştırma Becerileri 

2.2.13. Veri Okuryazarlığı 

2.2.14. Sürdürülebilirlik ve İleri Dönüşüm 

2.3. Toplumsal Yaşam Becerileri 

2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve Hoşgörü Kazanımları 

2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 

2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 

2.4.2. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

2.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.5.1. Okul Sınavları 



  

2.5.2. Ulusal Sınavlar 

2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve İstihdam 

2.6.1. Atölye Eğitimleri 

2.6.2. Staj Eğitimleri 

2.6.3. Buluş, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 

2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak İş Birlikleri 

2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. Kişisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 

3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel İmkânlar ve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 

3.1.6. İdari Bölümler 

3.1.7. Okul Bahçesi 

3.1.8. Atölyeler 

3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 

3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 

3.1.14. Bilişim Sınıfları 

3.2. Mali Yönetim 

3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 

3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 



  

3.2.3. Enerji Verimliliği 

3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. İnsan kaynakları 

3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi 

3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki Gelişim Faaliyetleri 

3.3.1.2. Öğretmen Bilişim Ağı 

3.3.1.3. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 

3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 

3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki Gelişimi 

3.3.2.1. Öğretmen Bilişim Ağı 

3.3.2.2. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 

3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 

3.3.3. Destek Personelinin Mesleki Gelişimi 

3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. İş Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin İyi Olma Hali 

3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 

3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliği 

3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. İzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci İşlerinin Yönetimi 

3.4.9. Kurum İçi İletişim 

3.4.10. Okul Toplum İlişkileri 

3.4.11. Kurumlar Arası İletişim ve İş Birliği



  

3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 

3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 

3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. Bulaşıcı Hastalıklar 

3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 

3.5.7. Gıda Güvenliği 

3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 

3.5.9. İş Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri vb.) 

3.5.10. Zorbalık ve Şiddet 

3.6. Sivil Savunma 

3.6.1. İlk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgın hastalıklar 

- Okul/kurum stratejik plan mimarisinin kavramsal çerçevesi olarak 

hazırlanmıştır. 

- 3 tema/amaç altında hedeflerin, stratejilerin ve performans göstergelerinin 

belirlenmesi için oluşturulmuş anahtar kavramlar yer almaktadır.



  



 

TEMA: Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım 

Okul/Kurum Türü: Urganlı Çok Programlı Anadolu Lisesi (ÇPAL) 

Amaç A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını 
sağlamak. 

Hedef H1.1. Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık süresi 20 günden (mazeretli ve 
mazeretsiz) fazla olan öğrenci oranı (%) 
PG1.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf tekrar eden öğrenci oranı (%)  
PG1.1.3. Bir eğitim ve öğretim yılında örgün eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%)  
PG1.1.4. Okula kayıt olanların mezun olma oranı (%) 
PG1.1.5. Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt 
yaptıran öğrenci oranı (%)  
PG1.1.6. Destekleme ve yetiştirme kurslarındaki toplam ders saatinin 1/5’ine devam 
etmeyen öğrenci oranı (%)  

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bu 
nedenleri ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların 
giderilmesi, sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına ilişkin farkındalık 
çalışmaları gibi telafi tedbirleri alınacaktır. 
S3. Okul ortamının öğrenciler için cazip hale gelmesini sağlayacak sosyal, sportif vb. 
imkânlar artırılacaktır. 
S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliştirilecektir. 
S5. DYK kurslarına devamsızlık nedenleri araştırılarak devamsızlığı azaltacak 
çalışmalar yapılacaktır.  
S6. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araştırılıp okul kaynaklı 
nedenlerin ortadan kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 
S7. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için 
rehberlik ve yönlendirme faaliyetleri yapılacaktır. 
S8. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu güçlendirmek için çalışmalar yürütülecektir. 

  



 

TEMA: Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım 

Okul/Kurum Türü: Urganlı Çok Programlı Anadolu Lisesi (ÇPAL) 

Amaç 
A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını 
sağlamak. 

Hedef H1.2. Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG1.2.1. Bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda kurum içi ve kurum dışı en az iki faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
PG1.2.2. Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 
çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%)  
PG1.2.3. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 
sağlamak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve 
sosyal hizmetler alanlarında sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına 
katılımları artırılacaktır. 
S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 
edilecektir. 
S4. Okulda eğitimi verilen meslek alanlarının öğretim programı kazanımlarına uygun 
olarak kurum dışı etkinliklere katılım teşvik edilecektir. 
S5. Okulda oluşturulacak bilim kulübü aracılığıyla yerel düzeyde etkinliklerin 
düzenlemesi sağlanacaktır. 
S6. Sektörle iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

 
  



 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Urganlı Çok Programlı Anadolu Lisesi (ÇPAL) 

Amaç 
A2. Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, 
davranışlar ve birlikte iş görme  alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak 
ve bir meslek sahibi olmalarını sağlamak. 

Hedef H2.1. Öğrencilerin genel bilgi ve kültür derslerindeki başarı ortalamaları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG2.1.1. Matematik dersi not ortalaması 
PG2.1.2. Türk dili ve Edebiyatı dersi not ortalaması 
PG2.1.3. Ortak dersler not ortalaması 
PG2.1.4. Yabancı dil dersleri not ortalaması 
PG2.1.5. Öğrenci başına okunan kitap ortalaması 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve 
yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Uzaktan eğitim videoları aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin dili 
kullanma ve kendilerini ifade etme becerileri geliştirilecektir. 
S4. Öğrencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. 
S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar düzenlenecek 
ve öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S6. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve 
değerlendirme becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 
S7. Her bir öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesine uygun en az bir proje ve etkinliğe 
katılması sağlanacaktır. 

  



 

  TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü:  Urganlı Çok Programlı Anadolu Lisesi (ÇPAL) 

Amaç 
A2. Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, 
davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak 
bir meslek sahibi olmalarını sağlamak. 

Hedef 
H2.2. Öğrencilerin mesleki beceri ve yetkinlikleri geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 

PG2.2.1. Meslek dersleri yıl sonu puan ortalaması 
PG2.2.2. Beceri eğitimi yıl sonu puan ortalaması 
PG2.2.3. Beceri eğitimi alan öğrencilerden işletmenin öğrenci becerileri ile ilgili 
memnuniyet oranı PG2.2.4. Beceri eğitimi alan öğrencilerden işletmenin mesleki etik 
ile ilgili memnuniyet oranı  
PG2.2.5. Öğrencilerin beceri eğitimi aldıkları işletmeden memnuniyet oranı 
PG2.2.6. Yeşil becerilerle ilgili hazırlanan en az bir etkinlik/projeye katılan öğrenci 
oranı 
PG2.2.7. Öncelikli olarak yapay zekâ, ileri teknoloji vb. konularda üretilen proje sayısı 
(bilişim, elektrik ve elektronik teknolojileri alanı) 
PG2.2.8. Öncelikli olarak yapay zekâ, ileri teknoloji vb. alanlarda yerel, ulusal ve 
uluslararası boyutlarda katılım sağlanan etkinlik sayısı 
PG2.2.9. Buluş, patent, marka ve faydalı model başvuru sayısı 

Stratejiler 

S1. Meslek derslerinde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve 
değerlendirme becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 
S2. Bakanlık tarafından hazırlanan eğitim-iş ahlakı ve öğrenci yeterlilikleri anketlerinin 
işletmeler ve öğrenciler tarafından doldurması sağlanacaktır. Anket sonuçları 
değerlendirilerek sonuçlara uygun stratejiler belirlenecektir. 
S3. Öğrencilerin atölye ve laboratuvar derslerinde fiziki mekân sorumluluğu alması 
sağlanarak öğrencilerde sorumluluk bilinci  geliştirilecektir. 
S4. Mesleki ve teknik eğitimle ilgili yerel, ulusal ve uluslararası boyutta düzenlenen 
etkinliklere katılım sağlanacaktır.  
S5. Öğrencilerin alanlarında becerilerini geliştirmelerini, mesleki yeterliklerinin 
farkına varmalarını sağlamak amacıyla fikri mülkiyet alanında çalışmalar 
geliştirilecektir. 
S6. Çevre okullarda eğitim gören öğrencilerde iklim değişikliği ve yeşil dönüşüm onularında farkındalık oluşturulmasına yönelik 
faaliyetler gerçekleştirilecektir.  



 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Urganlı Çok Programlı Anadolu Lisesi (ÇPAL) 

Amaç 
A2. Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, 
davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak 
bir meslek sahibi olmalarını sağlamak. 

Hedef 
H2.3. Bir üst öğrenime yerleşen mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencileri sayısı 
artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
PG2.3.1. Alanında bir üst öğrenime yerleşen öğrenci oranı 
PG2.3.2. Ön lisans programlarına yerleşen öğrenci oranı 
PG2.3.3. Lisans programlarına yerleşen öğrenci oranı 

Stratejiler 

S1. Destekleme ve yetiştirme kurslarıyla öğrencilerin genel bilgi ve kültür 
derslerindeki yeterlilikleri arttırılacaktır. 
S2. Dijital platformlarla  öğrenciler akademik anlamda desteklenecektir. 
S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim programına 
hazırlayacak mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 

  



 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Urganlı Çok Programlı Anadolu Lisesi (ÇPAL) 

Amaç 
A2. Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, 
davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak 
bir meslek sahibi olmalarını sağlamak. 

Hedef 
H2.4. Öğrencilerin akademik ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik 
faaliyetleri güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri 

PG2.4.1. Öğrenci görüşmeleri sayısı  
PG2.4.2. Veli görüşmeleri sayısı  
PG2.4.3. Öğretmen görüşmeleri sayısı  
PG2.4.4. Düzenlenen etkinlik sayısı 
PG2.4.5. Bireysel ve grup başarısını arttırma uygulamaları sayısı 
PG2.4.6. Düzenlenen kariyer günü sayısı 

 

Stratejiler 

S1. Sınıf rehber öğretmen ve okul rehber öğretmen arasındaki çalışma iş birliği 
güçlendirilerek sağlıklı ruh yapısına sahip, kendisini keşfetmeyi öğrenmiş mutlu 
bireyler yetiştirmeyi sağlamak amacıyla etkinlikler/uygulamalar gerçekleştirilecektir. 

S2. Rehberlik faaliyetlerinin önemi ile ilgili öğretmenlere yönelik farkındalık faaliyetleri 
geliştirilecektir. 

S3.Öğrencilerin yaş dönem özellikleri, bu dönemde karşılaşılabilecek sorunlar ve bu 
sorunlarla baş etme, öğrenci-veli sağlıklı iletişim kurma yöntemleriyle ilgili velilere 
yönelik etkinlikler düzenlenerek velilerin eğitim süreçlerinde yer alması sağlanacaktır. 

S4. Mesleki ve teknik ortaöğretimden mezun ve alanlarında başarı sağlamış bireylerle 
birlikte kariyer günleri düzenlenerek öğrencilerin motivasyonlarının artırılması 
sağlanacaktır. 
S5. Sektörle iş birliği içinde seminer düzenlenerek öğrencilerde girişimcilik konusunda 
farkındalıklarının artırılması sağlanacaktır. 

  



 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Urganlı Çok Programlı Anadolu Lisesi (ÇPAL) 

Amaç 
A2. Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, 
davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak 
bir meslek sahibi olmalarını sağlamak. 

Hedef 
H2.5. Sektörle iş birlikleri artırılarak öğrencilerin pratik deneyim, burs ve istihdam 
imkânları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG2.5.1. Sektörle iş birliği kapsamında imzalanan protokol sayısı 
PG2.5.2. Protokol kapsamında beceri eğitimi alan öğrenci sayısı 
PG2.5.3. Protokol kapsamında düzenlenen işbaşı eğitimlerine katılan öğretmen sayısı 
PG2.5.4. Protokol kapsamında burs alan öğrenci sayısı 
PG2.5.5. Protokol imzalanan kurum/kuruluşlarda mezuniyetten sonra istihdam edilen 
öğrenci sayısı 
PG2.5.6. Protokol kapsamında düzenlenen sektörel gezi, fuar, yarışma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci sayısı  

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin burs, staj/beceri eğitimi ve istihdam imkânlarını artırmak, 
öğretmenlerin mesleki gelişimlerini sağlamak amacıyla işbaşı eğitimleri düzenlemek 
için mesleki ve teknik ortaöğretimde eğitimi verilen alanlarda sektörle iş birliğini 
güçlendirecek protokollerin sayısı artırılacaktır. 
S2. İmzalanan protokollerin yürütülme süreçleri ve uygulama sonuçları izlenerek elde 
edilen veriler ulusal boyutta oluşturulan protokol izleme sistemine girilecektir. 
S3. Merkezi ve mahallî düzeyde protokoller kapsamında düzenlenen işbaşı eğitimlerine 
öğretmenlerin katılımı sağlanacaktır. 
S4. Okul yöneticilerinin sektörle iletişim ve iş birliği becerileri güçlendirilecektir. 

  



 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Urganlı Çok Programlı Anadolu Lisesi (ÇPAL) 

Amaç 
A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli 
ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 
H3.1. Okulun fiziki mekânlarının okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda 
iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG3.1.1. İyileştirilen fiziki mekân (derslik, spor salonu, kütüphane, pansiyon vb.) sayısı 
PG3.1.2. Sektörle iş birliği içerisinde yenilenen atölye ve laboratuvar sayısı  
PG3.1.3. Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine ilişkin memnuniyet oranı (%)  
PG3.1.4. Altyapı ve donatım eksikliği bulunan fiziksel birim sayısı 

Stratejiler 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilmesi için 
önceliklendirilmiş bir plan doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır. 
S2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş 
birlikleri yapılacaktır. 
S3. Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 
S4. Bilişim altyapısını güçlendirmek amacıyla sektörle iş birlikleri yapılacaktır. 
S5. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak 
yapılacak değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 

  



 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Urganlı Çok Programlı Anadolu Lisesi (ÇPAL) 

Amaç 
A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli 
ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef H3.2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri 

PG3.2.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen oranı (%) 
PG3.2.2. İş başı eğitim alan atölye ve laboratuvar öğretmeni oranı (%)  
PG3.2.3. Hizmet içi eğitim alan genel bilgi ve kültür dersleri öğretmeni oranı (%) 
PG3.2.4. Hizmet içi eğitim alan atölye ve laboratuvar öğretmeni oranı (%) 
PG3.2.5. Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen oranı (%) 

Stratejiler 

S1.Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bu 
ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2.Sektörle yapılan iş birlikleri kapsamında atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin iş 
başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3.Kültür öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik 
yeterliklerini geliştirmek için yerel ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4.Atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve 
öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için yerel ve merkezi düzeyde eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S5.Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere katılmaları 
teşvik edilecektir. 
S6.Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak 
çalışmalar yapılacaktır. 

  



 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Urganlı Çok Programlı Anadolu Lisesi (ÇPAL) 

Amaç 
A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 
geliştirilecektir. 

Hedef H3.3. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir.  

Performans Göstergeleri 

PG3.3.1. Atölye ve laboratuvarlarda yaşanan iş kazası sayısı 
PG3.3.2. Okulda yaşanan kaza sayısı 
PG3.3.3. Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı 
PG3.3.4. Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı 
PG3.3.5. Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı PG3.3.6. Hijyen, 
gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı 
PG3.3.7. Disiplin kuruluna sevk edilen olay sayısı 
PG3.3.8. Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı 
PG3.3.9. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 

Stratejiler 

S1. Atölye ve laboratuvarlarda iş kazası yaşanmaması için bilgilendirme faaliyetleri yapılacak ve eğitimortamları iş 
güvenliği ve sağlığına uygun hâle getirilecektir. 
S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, 
sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde 
eğitimler düzenlenecektir. 
S3. Okulda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen koordinasyonunda sınıf rehber öğretmeni ve 
öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iş birliğinde tespit edilerek bu konuda çalışmalar yapılarak öğrencilerin ve velilerin 
farkındalıkları artırılacaktır. 
S4. Başarılı ve örnek davranış sergileyen öğrencilerin onur belgesiyle ödüllendirilmesi ve bu öğrencilerin diğer 
öğrencilere örnek olması sağlanacaktır. 
S5. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli 
tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  
S6. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) konularında alan 
uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S7. Sivil savunma alanında kulüp faaliyetleri kapsamında etkinlikler düzenlenecektir. 
S8. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S9. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

  



 

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Urganlı Çok Programlı Anadolu Lisesi (ÇPAL) 

Amaç 
A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli 
ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef H3.4. Döner Sermaye (DÖSE) faaliyetleri artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG3.4.1. DÖSE çalışmasında bulunan alan sayısı 
PG3.4.2.DÖSE çalışmalarından ortaya çıkan ürün çeşidi sayısı 
PG3.4.3. DÖSE faaliyetinde yer alan öğrenci sayısı 
PG3.4.4. DÖSE faaliyetinde yer alan öğretmen sayısı 

Stratejiler 
S1. DÖSE üretilen ürünlerin çeşitlendirilmesi sağlanacaktır. 
S2. Okulda bulunan uygun alanlarda DÖSE faaliyetlerinin yapılması sağlanacaktır. 
S3. DÖSE faaliyetlerinin yürütülmesinde sektörle iş birlikleri sağlanacaktır. 

  



 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Urganlı Çok Programlı Anadolu Lisesi (ÇPAL) 

Amaç 
A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli 
ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 
H3.5. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği 
sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG3.5.1. Elektrik tüketimi miktarı (kw) 
PG3.5.2 Su tüketim miktarı (m3) 
PG3.5.3. Kömür tüketim miktarı (m3/lt/kg) 
PG3.5.4. Temiz ve sürdürülebilir enerji kaynaklarından sağlanan enerji miktarı (kw) 

Stratejiler 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi artıran 
unsurlar araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 
S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık çalışmaları 
yapılacaktır. 
S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir alınmasına 
yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliştirilecektir. 
S5. Temiz ve sürdürülebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için 
çalışmalar yapılacaktır. 

 
 


	2024-2028 STRATEJİK PLANI
	İÇİNDEKİLER
	1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ
	2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip
	tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında
	paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır.
	Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri
	belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir
	1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi
	1.2. Planlama Süreci:

	2. DURUM ANALİZİ
	2.1. Kurumsal Tarihçe
	2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi
	2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi
	2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi
	2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi
	2.6. Paydaş Analizi
	2.7. Okul/Kurum İçi Analiz
	2.7.2. İnsan Kaynakları
	2.7.3. Teknolojik Düzey
	2.7.4. Mali Kaynaklar
	2.7.5. İstatistiki Veriler
	2.7.6.

	2.8. Çevre Analizi (PESTLE)
	2.9. GZFT Analizi
	2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler
	2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler

	Dış Çevre
	2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi

	3. GELECEĞE BAKIŞ
	3.1. Misyon
	3.2. Vizyon
	3.3. Temel Değerler

	4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ
	4.1. Amaçlar
	4.2. Hedefler
	4.3. Performans Göstergeleri
	4.4. Stratejilerin Belirlenmesi
	4.5. Maliyetlendirme

	5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME


